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Ustecki Korab winien Jest swoim pracownikom 60 tysięcy złotych. Przez rok firma nie płaciła im za pracę 
w soboty. Państwowa Inspekcja Pracy skierowała do sądu wniosek o ukaranie właściciela Korabia
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Gorące dyskusje 
o województwie

Czesław Ignaszewski, bezrobotny z Ko­
szalina przyjechał wczoraj do Słupska 
na debatę o województwie środkowo- 
pomorskim. - Nowego województwa 
chcę nie tylko ja, ale i moja córka i jej 
koledzy, którzy nie mogą znaleźć pracy 
- przekonywał polityków.
Była to już druga publiczna dyskusja 
zorganizowana przez Głos Pomorza 
i Radio Koszalin, której celem jest oce­
na sytuacji na Pomorzu Środkowym 
po trzech latach od utworzenia nowych 
województw, (maz)

SZCZEGÓŁY NA STR. 6 I 7

Nowy szef policji
Wczoraj rozpoczął urzędowanie nowy 
Komendant Wojewódzki Policji w Gdań­
sku. Nadinspektor Leszek Szreder za­
stąpił Stanisława Białasa, który złożył 
rezygnację po kilku latach pełnienia 
służby na tym stanowisku, (krab)

SYLWETKA KOMENDANTA STR. 2

iy| ieprawidłowości wykryli in- 
Sllspektorzy kontrolujący ustecką 
przetwórnię rybną. Właściciel Ko­
rabia nie wypłacał pracownikom 
nadgodzin. Uzbierało się około 60 
tys. zł, głównie za pracę w soboty. 
Wniosek o ukaranie właściciela fir­
my PIP skierowała już do Sądu Re­
jonowego w Słupsku. Pracownicy 
mogą wystąpić w charakterze 
oskarżycieli posiłkowych.

Załoga Korabia nie jest rozmow­
na. Mówią tylko pod warunkiem za­
pewnienia im anonimowości. - Sły­
szałam, że są już robione listy wy­
płat nadgodzin. Ludzie boją się, więc 
nie będą chcieli się pojawić w sądzie
- ocenia działaczka związkowa.

- Trwało to przez cały rok. Słysze­
liśmy, że trzeba przyjść do pracy w 
sobotę, bo firma ma problemy. Wła­
ściciel ponoć pożyczał na jej funkcjo­
nowanie pieniądze od „Łososia”. 
Mieliśmy je oddać w towarze - mówi 
w zaufaniu inny robotnik.

Z ustaleń Państwowej Inspekcji 
Pracy wynika, że właściciel Korabia 
wcale nie miał zamiaru wypłacić 
nadgodzin za soboty. Wszystkie były 
ewidencjonowane, ale tylko dlatego, 
że planował w zamian wysyłać par­
tiami pracowników na przymusowe 
urlopy.
-1 załoga dobrze o tym wiedziała

- broni się właściciel Korabia Wie­
sław Szalon. - Planujemy przenie-

Blisko 160 pracowników Korabia, kiedyś najprężniejszej 
na Pomorzu Środkowym przetwórni rybnej, 
od roku czeka na wypłatę nadgodzin

sienie konserwiarni z ul. Słupskiej 
do portu. Będzie konieczna przerwa 
technologiczna i wtedy mieli sobie 
odebrać dni wolne. Taką mieliśmy 
cywilną umowę. Cała afera stąd, że 
donieśli na mnie do inspekcji ludzie, 
których zwolniłem za pijaństwo.

Niewypłacone nadgodziny to tyl­

ko część kłopotów Korabia. Wciąż 
trwa proces z ZUS, który zaległości 
firmy szacuje na 5 min zł. Właściciel 
rozważa wypowiedzenie wszystkim 
pracownikom dotychczasowych 
umów i zaproponowanie pracy na 
nowych warunkach.

Grzegorz Borkowski

może zamiast zapłaty za pracę w dni 
wolne zaoferować pracownikowi 
urlop, ale nie może tego zrobić później 
niż po upływie jednego okresu rozli­
czeniowego. A więc przetrzymywanie 
takiego zobowiązania przez rok jest 
poważnym wykroczeniem. Wystoso­
waliśmy decyzję nakazującą wypłatę. 
Jeśli właściciel Korabia się nie dosto­
suje, spotkają go konsekwencje po­
ważniejsze niż sąd grodzki.

8 tysięcy złotych zapłaci człuchowski szpital pacjentowi, 
który został zarażony tam żółtaczką. Wczoraj w Sądzie Okręgowym 
w Słupsku sprawa zakończyła się ugodą

Odszkodowanie za żółtaczkę

Rok temu Bogdan K. trafił do Samo­
dzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Człuchowie. Poda­

no mu tam kroplówkę. Po pewnym cza­
sie mężczyzna zaczął chorować. Schudł 
ponad 20 kg. Okazało się, że jest chory 
na żółtaczkę wszczepiennątypu B. Męż­
czyzna złożył do sądu wniosek o odszko­
dowanie. Zażądał od szpitala 30 tys. zł. 
Zdaniem lekarzy, mimo że Bogdan K. 
jest wyleczony, skutki żółtaczki może od­
czuwać do końca życia. - Kiedy przesta­
ję brać leki zdarza się, że wątroba mi

puchnie - mówił przed .sądem poszko­
dowany.
Zaproponowaną przez przedstawiciela 
szpitala ugodę Bogdan K. przyjął z zado­
woleniem. Oprócz pieniędzy, szpital 
obiecał mu bezpłatną pomoc w razie na­
wrotu choroby.
To nie pierwszy przypadek wypłaty od­
szkodowania za zarażenie żółtaczką. 
Rok temu mieszkance Słupska Marii M. 
sąd przyznał odszkodowanie w wysoko­
ści 16 tys. zł.

Paweł Zgórski

Stolon będzie sprzedany
Sąd Gospodarczy w Słupsku zatwierdził ostatecznie uchwałę 
o sprzedaży słupskiego Stolonu. Firma zostanie sprzedana 
za 3 min zł gdyńskiej spółce „Contakt International”

Podpisanie aktu notarialnego miało 
się odbyć w lutym, ale procedurę 
wstrzymał protest spółki „MS” z Morą­

ga, która za Stolon oferowała 3,2 min 
zł, ale jej oferta została odrzucona.
- Czekamy tylko na wpłatę gotówki, 
co ma nastąpić jeszcze w tym tygo­
dniu. Tuż po podpisaniu aktu notarial­
nego Stolon ma rozpocząć działalność, 
bo nowy nabywca ma zabezpieczone 
surowce - mówi Rafał Michałkiewicz, 
dyrektor słupskiego oddziału BGŻ oraz 
szef Rady Wierzycieli Stolonu. Wyja­

śnił też, że Rada odrzuciła ofertę spół­
ki z Morąga, gdyż jej kapitał to zaled­
wie 4 tys. zł. - Spółkę z Gdyni okazała 
się bardziej wiarygodna - dodaje Mi­
chałkiewicz. (MAZ)

21.03.02 „Krok po kroku w praktyce -
przygotowanie, przeprowadzenie i udzielenie 
zamówienia publicznego” 160 zł/os.

22.03.02 „Jak prawidłowo odpowiadać na oferty 
przetargowe” 160 zł/os.
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Zapraszamy na specjalistyczne szkolenia: Szczęście w losowaniu
W minioną sobotę podczas losowania 
publicznego wyłoniliśmy finalistę kon­
kursu. Samochód Citroen Saxo wy­
grał Witold Kucharczyk ze Szczecinka. 
Rozlosowaliśmy też wiele innych atrak­
cyjnych nagród. Listę laureatów, którzy 
wygrali w drodze losowania znajdą 
Państwo na stronie 8. dzisiejszego wy­
dania gazety. Tam też piszemy o możli­
wościach odbioru nagród, (tg)
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Z ohydy w groteskę
Wstrząsające okoliczności 

niektórych mordów, z upodobaniem 
eksponowane podczas — już 
transmitowanych w mediach - wizji 
lokalnych mogłyby posłużyć za 
inspirację dla Rolanda Topora. Nie 
trafiają nawet do kronik 
kryminalnych, lecz od razu do 
osobliwości dnia. Z ohydy przechodzą 
bowiem w groteskę, a przez 
nagromadzenie makabry balansują 
na granicy prawdopodobieństwa. W 
Olsztynie kobieta przy współudziale 
syna zatłukła siekierą męża, który 
nosił w nodze rzekomo platynową 
płytkę chirurgiczną. Po oddzieleniu 
wkładki od ciała i zakopaniu już 
eksmęża w lasku, wdowa udała się do 
jubilera, by spieniężyć niezwykłą 
pamiątkę. Przeżyła szok, bo płytka 
była ze stali. Do paradoksów, brudów 
i absurdów rzeczywistości 
moglibyśmy puścić perskie oko, gdyby 
nie realne zagrożenie, że z braku 
czujności sami możemy paść ofiarą 
listonosza z manią prześladowczą łub 
taksówkarza z inklinacjami 
Hannibala Lectera. Z kolei unikanie 
listonoszy, taksówkarzy, wind, 
tłumów i samotnych spacerów grozi 
popadnięciem w agorafobię, która 
może przybrać postać lęku przed 
wyjściem z domu. Z tego samego, w 
którym czyha na nas rodzina z 
siekierą. Piotr Pawłowski

OKLASKI DLA...

...1 Brygady Lotnictwa 
Taktycznego w Świdwinie
W poniedziałek prezydent Aleksander Kwa­

śniewski odznaczył jednostkę Znakiem 
Honorowym Sił Zbrojnych RP. Podobnym od­

znaczeniem uhonorowano jeszcze pięć jedno­
stek. - Witam w Pałacu Prezydenckim - zwrócił 
się Aleksander Kwaśniewski do wojskowych. 
— Jako zwierzchnik Sił Zbrojnych cieszę się, że 
mogę gościć wyróżniających się dowódców, któ­
rych jednostki osiągnęły w ubiegłym roku naj­
lepsze rezultaty. Wasze talenty i umiejętności, 
a także wzorowa służba podległych Wam żołnie­
rzy, tworzą historię współczesnego Wojska Pol­
skiego. Od takich ambitnych postaw w znacz­
nym stopniu zależy kondycja i perspektywy roz­
woju naszej armii.

Z rąk prezydenta RP honorowe odznaczenie 
przyjęli: dowódca płk dypl. pilot Ryszard Hać, 
ppłk dypl. pilot Andrzej Andrzejewski i szef szta­
bu eskadry - ppłk dypl. Łucjan Siwiec.

- Zapewne nie bez znaczenie był fakt, że w 
naszej jednostce są dwie eskadry w pełni przy­
stosowane do współdziałania z lotnikami z 
NATO: 40. Eskadra, której piloci latają na Su- 
22 i 1. Eskadra Lotnictwa Taktycznego, wypo­
sażona w Migi-29 - mówi mjr Tadeusz Maga- 
dzia, szef sekcji operacyjnej w świdwińskiej jed­
nostce.

Oprócz świdwińskich lotników Znak Honoro­
wy otrzymały: 10 Brygada Kawalerii Pancernej 
w Swiętoszowie, Grupa Okrętów Rozpoznaw­
czych 3 Flotylli, 10 Warszawski Pułk Samocho­
dowy, Oddział Żandarmerii Wojskowej w Szcze­
cinie i Polsko-Ukraiński Batalion Sił Pokojo­
wych. (CES)

GRY LICZBOWE

ML
7,14,19,21,35,36,37,40,41,43,47,51,54, 
56, 58, 65, 66, 67, 68, 78.

NUMEREK
1. losowanie: 2,6, 28,37.
2. losowanie: 1L

LUDZIE

Nadinspektor 
LESZEK SZREDER

jest nowym Komendantem Woje­
wódzkim Policji w Gdańsku. Wczoraj 
objął stanowisko

Urodził się 10 maja 1954 roku. Ukończył 
prawo na Uniwersytecie Wrocławskim. 
Pracę w policji rozpoczął w 1977 roku w 
Opolu. Najpierw był w służbie patrolo­
wej, potem w wydziale dochodzeniowo- 
śledczym, którego naczelnikiem został w 
1990 roku. Rok później ukończył kurs w 
policji amerykańskiej z zakresu śledcze­
go zabezpieczenia miejsca przestęp­
stwa. W1997 roku awansował na stano­
wisko zastępcy Komendanta Wojewódz­
kiego w Opolu, w tym samym roku został 
Komendantem Wojewódzkim w Gorzo­
wie Wielkopolskim. W1999 roku ukoń­
czył w Chicago kurs zarzadzania jednost­
kami policji. Po reformie administracyj­
nej kraju został pełnomocnikiem do 
powołania nowych komend woje­
wódzkich. W roku 2000 był na szkole­
niach menedżerskich w Wielkiej Bryta­
nii, Holandii i Niemczech. Został odzna­
czony srebrnym i złotym Krzyżem 
Zasługi. Jest żonaty, córka jest stu­
dentką Uniwersytetu Jagielońskiego w 
Krakowie. Jego hobby to literatura pięk­
na, sport. (KRAB)

Koszalińskie środowisko kultury 
poniosło kolejną, bolesną stratą - 

wczoraj odszedł Jerzy Szwej, historyk 
sztuki, człowiek, który całe swe życie 
zawodowe poświęcił kulturze naszego 
regionu

Sztuki plastyczne, zabytki, muze­
alnictwo, upowszechnianie kultu­
ry - to największe pasje Jerzego, któ­

rym poświęcił swój talent publicy­
styczny i organizacyjny, wiedzę, do­
świadczenie. Przez długie lata był je­
dynym krytykiem sztuki, regularnie 
piszącym o wystawach, galeriach, 
osieckich plenerach, o których - jako 
jeden ze współorganizatorów - wie­
dział prawie wszystko. Współpraca 
Jerzego z codzienną prasą przyniosła 
efekty nie tylko w postaci licznych pu­
blikacji o interesujących wydarze­
niach kulturalnych, lecz także o naj­
ciekawszych artystach naszego regio­
nu, dla których tworzył również kata­
logi towarzyszące ich wystawom.

Swoje historyczne zainteresowania 
realizował podczas pełnienia ważnej 
dla regionu funkcji - w latach 1974-

1981 był Wojewódzkim Konserwato­
rem Zabytków, zabiegając już wtedy o 
większą siedzibę dla koszalińskiego 
muzeum, jakim był zespół obiektów 
przy ul. Młyńskiej. Los sprawił, że Je­
rzy został dyrektorem Muzeum Okrę­
gowego, organizując wówczas szereg 
przedsięwzięć organizacyjnych, przy­
stosowując struktury i pomieszczenia 
dla potrzeb kierowanej przez siebie 
instytucji. Miał stały kontakt ze swy­
mi kolegami i przyjaciółmi - plastyka­
mi, muzealnikami, konserwatorami 
zabytków.

Odszedł na zawsze, lecz w naszej 
pamięci pozostanie obraz mądrego, 
miłego, dowcipnego erudyty, ze 
swadą rozprawiającego o swych pa­
sjach, lubiącego życie i ludzi.

Cześć Jego pamięci
Przyjaciele

Dość już chłodów i porywistych wiatrów . Do Polski przychodzi ciepła i słoneczna 
pogoda. Może to już wiosna? Na zdjęciu: chwila oddechu przy pięknej pogodzie nad Wisłą 
w Toruniu I

Nowy komendant Jerzy Szwej (1931-2002)

► Coraz więcej władz samorządo­
wych dużych miast decyduje się na 
prywatyzację komunalnych cie­
płowni. Czy to jest bezpieczne dla 
ich klientów?
GRZEGORZ LISS: - Niestety, z róż­
nych miast docierają do nas niepoko­
jące sygnały, że wejście do spółek 
miejskich inwestorów zewnętrznych, 
którzy działają w oparciu o Kodeks 
Handlowy, zmienia sytuację odbior­
ców. Nie bez znaczenia są także pak­
ty socjalne, które zawiera się z repre­
zentującymi załogę przedstawiciela-

ROZMOWA DNIA

Grzegorz Liss,
dyrektor Północnego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji 
Energetyki w Gdańsku

mi związków zawodowych.
► W Słupsku na przykład, gdzie 
wkrótce ma dojść do sprzedaży 51 
procent udziałów w spółce Energe­
tyka Cieplna, związkowcy wynego­
cjowali bardzo korzystny pakt so­
cjalny. Mają zagwarantowane co­
roczne, podwyżki, premię 
prywatyzacyjną i udziały, które za 
dwa lata odkupi od nich inwestor.
- Ale to właśnie może być niebez­

pieczne dla odbiorców ciepła, bo czę­
sto nowi właściciele właśnie na te 
pakty socjalne się powołują, gdy wy­
stępują do nas o zmianę obowiązują­
cej taryfy. My nie mamy powodów, 
aby ten argument odrzucić i czasami 
musimy się przychylić do podwyżki 
taryfy.
► Władze Słupska zapewniają jed­
nak, że przed negocjacjami z inwe­

storem dokonały takich zmian w 
statucie spółki, że mimo utraty pa­
kietu kontrolnego, będą miały na 
nią wpływ.

- To rzeczywiście jest możliwe. Je­
śli się tak stało, to dobrze, choć to nie 
wyklucza ewentualnych niepokejöy. 
społecznych. ^ ‘ 7
► Dlaczego?

- Mam na przykład na myśli kwe­
stię zadłużenia odbiorców energii 
cieplnej wobec ciepłowni. Dopóki kon­
trolują ją władze miejskie, mogą 
wpływać na egzekucję. Gdy główne 
skrzypce gra inwestor, nastawiony na 
zysk, w przypadku zadłużenia może 
nawet wstrzymywać dostawę energii 
do wspólnot mieszkaniowych, w któ­
rych często dominuje własność miej­
ska.

rozmawiał: Zbigniew Marecki

PROSTO Z MOSTU

(94)347-35-35
► W Kołobrzegu miesz­
kam od lat i niepokoi 
mnie, że w tym mieście 
dzieje się tyle zła. Poprzedni 
prezydent odszedł ze stano­
wiska i nie został rozliczony 
za sprawę marketu Mini­
mal. Jego następca także 
nie ma czystego konta. 
Przecież sprawa wykupu 
pięciu działek budowlanych 
budzi wiele wątpliwości. Tak 
właśnie SLD naprawia zło i 
tak rządzi.

Czytelnik z Kołobrzegu

► Dowiedziałem się, że 
Jerzy Mokrzycki jest do­
radcą wojewody zachod­
niopomorskiego. Tak się
składa, że mam egzemplarz 
„Głosu Pomorza”, gdzie w 
wywiadzie wojewoda Wzią- 
tek mówi jasno i wyraźnie, 
że w za jego rządów nie bę­
dzie żadnych ciał dorad­
czych i poprzedni gabinet 
zlikwiduje. I co zrobił? Zli­
kwidował po to, żeby stwo­
rzyć swój własny. Właśnie 
sobie zafundował trzeciego 
doradcę, który będzie zara­
biał ponad 4 tysiące złotych. 
W dodatku to kłamca lu­
stracyjny. Czy to jest w po­
rządku?

Czytelnik ze Świdwina

► Jestem waszą stałą 
czytelniczką i bardzo mi 
się gazeta podoba. Nie­
mniej jednak kilka rzeczy 
można by zmienić. W gaze­
cie niewiele jest wiadomo­
ści z małych miejscowości. 
Teraz wiadomo, co dzieje 
się w dużych miastach na­
szego regionu, ale prawie 
nie widać wzmianek o Świ­
dwinie czy Darłowie. Szko­
da. Świetny był natomiast 
pomysł z dodatkami - za to 
należy się wam pochwała. 
Czytelniczka z Kołobrzegu

► Przez rok, dużym kosz­
tem modernizowano 
chodniki przy ul. Śniadec­
kich w Koszalinie. Teraz 
ładnie wygląda tylko z lotu 
ptaka. Na odcinku od Poli­
techniki w kierunku ulicy O. 
Lange nawierzchnia się za­
pada. Na ścieżce rowerowej 
przy rozdzielni gazu jest 
około półmetrowa wyrwa. 
Dobrze byłoby, gdyby napra­
wę zrobiono w ramach gwa­
rancji. Z.G. z Koszalina

► Wczoraj przeczytałam,
że gimnazjaliści z Główczyc 
bardzo źle się zachowują.
Czy nikt nie zauważył, że w 
innych miastach jest podob­
nie. Młodzi nagannie zacho­
wują się w szkole, na ulicy i 
autobusie. Debaty doro­
słych nic nie dadzą. Trzeba 
zająć się wychowaniem.

Halina P. ze Słupska 
wysłuchały: (tg, paula)

REKLAMA

GOLF III (1995), trzydrzwiowy, 
czarny 1,9 TD, 19 700 - 
0-601-83-00-52.

KAMAZ z przyczepą skrzyniowy 
pjjnie. Sławno, Polanowska 68, 
(^>03-839-560._______________

POLONEZ (1994). 0-608-670-540.

SKODA felicia 1.3 MPI + gaz 
(1996/97). 0-59/84-00-986.

KELNERKĘ lub kelnera z dobrą 
znajomościąjęzyka niemieckiego, 
094/35-427-53 do 10 lub od 
22.
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W usteckim porcie wylądował wczoraj desant batalionu szwedzkiej piechoty morskiej.
To część międzynarodowych manewrów NATO Strong Resolve 2002, które odbywają się na polskim Wybrzeżu

Szwedzki potop 
i rumuński temperament

Z powodu wczorajszych ćwiczeń 
port w Ustce został zamknięty 
dla ruchu. Ale tylko na godzinę - 

bo jak powiedziano nam w bosma­
nacie - rybakom bardzo zależało, 
by skorzystać z pięknej pogody i 
wyjść w morze.

Przed południem do nabrzeża 
przybiło 19 amfibii, z których wysia­
dło 200 szwedzkich żołnierzy. Ich 
późniejszy 15-kilometrowy marsz 
na poligon w Wicku Pomorskim 
ubezpieczał pluton rumuńskich ko­
mandosów, którzy zrobili na obser­
wujących manewry ustczanach naj­
większe wrażenie.

- To jest wojsko - uważa pan Ka­
zimierz, wojskowy rencista. - Biegli 
po nabrzeżu z bronią w rękach, w 
pełnym wyposażeniu. Widać w nich

gorącą krew. Nie to, co Szwedzi - 
apatyczni, jacyś nie do życia... Po 
rozładunku przysiedli na swoich 
plecakach, buty poprawiali, ściągali 
kurtki. Na prawdziwej wojnie wro­
gowie by ich wytłukli jak kaczki.

Przedwczoraj podobny do ustec- 
kiego desant żołnierze ćwiczyli na 
Helu. Tam polski kuter rakietowy 
„Rolnik” ubezpieczał potężny okręt 
desantowy USS Tortuga.

Ćwiczenia Strong Resolve, czyli 
„mocne postanowienie” rozpoczęły 
się 1 marca. Bierze w nich udział 25 
tysięcy żołnierzy z kilku krajów na­
leżących do NATO i Sojuszu Part­
nerstwo dla Pokoju. Największe na 
polskim Wybrzeżu manewry za­
kończą się w czwartek.

Grzegorz Borkowski
▲ Szwedzkie
amfibie
opanowały
wejście
do usteckiego
portu

A Szwedzcy 
żołnierze * 
odpoczywają 
w porcie 
przed
wymarszem 
na połigon

Rumuńscy 
komandosi 

zrobili 
wrażenie na 

obserwatorach ►

Napadł na bezbronną
LĘBORK. W sobotę na ul. Basztowej 
młody mężczyzna napadł na kobietę. 
Skoczył jej na plecy i przewrócił na zie­
mię. Bezbronnej zabrał torebkę zawie­
rającą dokumenty i 40 złotych. Po­
szkodowana opisała sprawcę policji. 
Tego samego dnia został zatrzymany 

, przez policjantów. Napastnikiem oka­
zał się 16-letni lęborczanin - ucieki-

KRONIKA KRYMINALNA

nier z zakładu poprawczego. Obecnie 
jest przesłuchiwany, po złożeniu ze­
znań zostanie odwieziony do zakładu 
poprawczego, (law)

Pożar domu
LĘBORK. Prawdopodobnie podpale­
nie było przyczyną pożaru budynku 
jednorodzinnego przy ul. Kossaka.
Pod nieobecność domowników spło­

nęło wejście, klatka schodowa, pokój 
i kuchnia. Straty jeszcze nie są oszaco­
wane. (LAW)

Znowu zwinęli linię
GM. BORZYTUCHOM. Na trasie Ju- 
trzenka-Krosnowo skradziono 3 tysią­
ce metrów napowietrznej linii energe­
tycznej. Zakład Energetyczny w Słup­
sku szacuje straty na 5,1 tys. zł. (os)

REKLAMA

Podwójna
czterdziestka
i mnóstwo nagród!

głos Pomoiza

Siatka za niska dla jelenia
Siatka zabezpieczająca odcinek trasy Słupsk-Ustka 

przed zwierzętami, okazała się nieskuteczną zaporą. 
Stukilogramowyjeleń przeskoczył ogrodzenie 

i staranował przejeżdżający samochód

Zabity jeleń po 
wypatroszeniu 

został 
odwieziony 
do punktu 

skupu. 
Tam zapadnie 

decyzja, 
czy mięso 

nadaje się do 
jedzenia

Do wypadku doszło w niedzielę 
wieczorem w okolicach Char- 
nowa. Rozpędzone zwierzę wpadło 

na maskę kierowanego przez 
mieszkankę Ustki peugeota 306. 
Przód samochodu został zupełnie 
zniszczony. Kobiecie nic się nie sta­
ło. Jeleń nie przeżył zderzenia.

Siatka odgradzająca las od drogi 
Słupsk-Ustka została założona w 
styczniu. Pomysłodawcą był leśni­
czy z Redwanek Władysław Gąsior- 
ski: - Ogrodzenie miało chronić kie­
rowców przed wszystkim przed dzi­
kami. Jelenie, których w tych lasach

jest sporo, są z natury płochliwe, 
więc trzymają się z dala od dróg. Wi­
docznie brak pożywienia na przed­
nówku sprawił, że byk chciał szukać 
pokarmu na polu po przeciwnej stro­
nie drogi. Dla dorosłego jelenia płot 
o wysokości na 1,6 m nie jest żadną 
przeszkodą. Przeskoczy go, odbijając 
się z miejsca.

Policja uważa jednak, że siatka 
zdaje egzamin. Krzysztof Duszkie- 
wicz z słupskiej drogówki: - Wcze­
śniej nie było tygodnia, żebyśmy nie 
mieli sygnału o jakiejś kolizji ze 
zwierzęciem. ' (pjz)



Głos Pomorza KRAJ ŚWIAT wtorek, 12 marca 2002

W sześć miesięcy po ataku terrorystycznym 11 września, podczas uroczystości przed Białym Domem prezydent Bush wygłosił 
przemówienie, w którym wezwał kraje sprzymierzone z USA do dalszej wspólnej walki z terroryzmem

Ameryka chce rewanżu
Nawiązując do ostatnich walk w 

kampanii afgańskiej Bush po­
wiedział m.in.: „To nie będzie ostatnia 

bitwa w Afganistanie, będą jeszcze 
dalsze bitwy w innych krajach. Dla 
terrorystów nie może być bezpieczne­
go schronienia”. Dodał następnie, że 
,Ameryka zachęca i oczekuje od rzą­
dów innych krajów” wszechstronnej 
pomocy w dalszej kampanii.

Prezydent podziękował za dotych­
czasowy udział w wojnie i wyraził 
uznanie wielu państwom, wymienia­
jąc m.in. Wielką Brytanię, Niemcy, 
Rosję, Japonię, Koreę Południową i 
Jordanię.

Przemówienie zakończył słowami: 
„Boże pobłogosław Amerykę, Boże po­
błogosław koalicję”. W uroczystości 
wzięli udział ambasadorowie z około 
150 krajów. Przed Białym Domem, za 
mównicą prezydenta, powiewały flagi 
około 170 państw.

Zdaniem obserwatorów, komple­
menty Busha wobec sprzymierzo­
nych były odpowiedzią na krytykę z 
zagranicy pod adresem prezydenta za 
sformułowanie o „osi zła” w orędziu o 
stanie państwa i próbą naprawienia 
mostów z sojusznikami. Przedstawi­
ciele administracji przyznali nieofi­
cjalnie, że retoryka prezydenta trochę 
skomplikowała poczynania dyploma­
tyczne Waszyngtonu.

W przemówieniu Bush ponownie 
dał do zrozumienia, że planuje siłowe 
usunięcie reżimu Saddama Husajna 
w Iraku, i zaapelował do sojuszników 
o współpracę w tym przedsięwzięciu. 
- Niektóre państwa mają już broń 
masowej zagłady. Terroryści są spra­
gnieni takiej broni. Trzeba stawić czo­
ło tym faktom. Nasza koalicja musi 
działać rozważnie, ale brak działania 
nie może w ogóle wchodzić w rachubę

- powiedział prezydent George Bush.
Uroczystości upamiętniające, atak 

sprzed pół roku odbyły się także pod 
Pentagonem, w który uderzył jeden z 
samolotów pilotowanych przez terro­
rystów, oraz w Nowym Jorku na Gro­
und Zero, czyli w miejscu po zburzo­
nych wieżowcach Światowego Cen­
trum Handlu na dolnym 
Manhattanie.

Punktualnie o 8.46, pół roku od 
chwili, gdy pierwszy samolot uderzył 
w północną wieżę WTC, zebrani mi­
nutą ciszy złożyli hołd ponad 2800 za­
bitym w Nowym Jorku (łącznie z pa­
sażerami dwóch samolotów). Około 
200 osób zginęło w ataku na Penta­
gon i w pozostałych dwóch rozbitych 
samolotach.

Pod ruinami WTC, już niemal cał­

kowicie uprzątniętymi, wygłosili prze­
mówienia burmistrz miasta Michael 
Bloomberg i gubernator stanu Nowy 
Jork George Pataki.

Wieczorem na Ground Zero zostały 
zapalone dwie skierowane ku górze 
wiązki światła, odtwarzające kształt 
Bliźniaczych Wież. Były one wido­
czne na odległość ponad 30 kilome­
trów. (PAP, STEFAN)

■ :

Nowojorscy strażacy i robotnicy odgruzowujący WTC, przy krzyżu ze stalowych belek wieżowca, podczas 
uroczystości dla upamiętnienia ofiar tragicznego ataku na World Trade Centre i Pentagonu

IlkllYtdiRPidU

Polacy do Afganistanu
WARSZAWA. Żołnierze z polskiego 
kontyngentu pojadą do Afganistanu w 
ciągu 10 dni - poinformował minister 
obrony Jerzy Szmajdziński. Do Afgani­
stanu polecą saperzy, logistycy, 
komandosi, w rejon Zatoki Perskiej - 
tylko żołnierze GROM. Informacja o 
dacie wylotu ma być znana żołnie­
rzom, którzy odlatują w pierwszej 
turze, na 72 godziny przed odlotem.

Tl o wyborach 
do samorządu
WARSZAWA. Zdaniem szefowej 
Transparency International Polska Julii 
Pitery, bezpośrednie wybory burmi­
strzów i prezydentów to szansa na 
mniej upolityczniony samorząd i nowe 
podejście do sprawowania władzy.

Kaczyński nie przeprosi
WARSZAWA. Były minister sprawiedli­
wości Lech Kaczyński nie zamierza 
przeprosić Aleksandra Gudzowatego i 
jego firmy „Bartimpex”. Jeden z 
najbogatszych Polaków domaga się 
100 tys. zł odszkodowania za narusze­
nie dóbr osobistych.

Emeryci protestują
WARSZAWA. Polski Związek Emery­
tów, Rencistów i Inwalidów oraz 
Krajowe Przedstawicielstwo Emery­
tów, Rencistów i Osób Niepełnospraw­
nych protestują przeciw ograniczeniu 
możliwości podejmowania pracy przez 
osoby na rentach i emeryturach.

Tragiczny bilans
WARSZAWA. 87 osób zginęło, a 964 
zostało rannych w 786 wypadkach 
drogowych, do których doszło w 
ubiegłym tygodniu (4-10 marca). 
Wśród osób, które zginęły na miejscu, 
było 37 pieszych, 33 kierowców, 8 
pasażerów, 7 rowerzystów, motocykli­
sta oraz motorowerzysta, (pap, stefan)

Dzisiaj przypada trzecia rocznica 
przyjęcia Polski do NATO. Przez 
ostatni rok Polska rozpoczęła 
przetarg na samolot 
wielozadaniowy; a finansowanie sił 
zbrojnych na sześć lat uregulowała 
ustawa.

Zakładnicy na wolności, terrorysta nie żyje
Śmiercią terrorysty zakończył się po ponad siedmiu godzinach dramat zakładników przetrzymywanych w poniedziałek w

najwyższym biurowcu w Amsterdamie

Trzy lata 
w NATO
Po atakach terrorystycznych 11 

września Rada Północnoatlantycka 
uznała je za napaść w rozumieniu 

artykułu 5Traktatu Północnoatlantyc­
kiego - zbrojna napaść na jednego 
członka NATO jest napaścią na cały 
sojusz. Polska, takjak inne kraje NATO, 
wyraziła poparcie dla amerykańskiej 
kampanii antyterrorystycznej.
Do operacji w rejonie Afganistanu 
Polska przygotowała prawie trzystuoso­
bowy kontyngent, jedna trzecia tej 
jednostki ma w najbliższych dniach 
wyruszyć do Afganistanu i do jednego z 
państw Zatoki Perskiej. Gotowi do 
wyruszenia są także pozostali żołnierze i 
okręt wsparcia logistycznego. W styczniu 
na odprawie/ dowódcami Wojska 
Polskiego mi nister obrony Jerzy Szmaj­
dziński zapewnił, że wszystkie cele 
przyjęte w latach 2000-2001 będą 
wypełniane, choc realizacja niektórych 
może się opóźnić. W tym roku rozpoczął 
się przetarg na samolot wielozadaniowy, 
weszły w życie ustawa zabezpieczającą 
finansowanie programu dotyczącego 
samolotu oraz ustawa o modernizacji i 
finansowaniu sił zbrojnych do roku 
2006. Wydatki na wojsko mają być nie 
mniejsze niż 1,95 proc. PKB 
rocznie, (pap, stefan)

Tarrorysta, który - według policji - 
był najwyraźniej umysłowo chory, 
dwukrotnie strzelił sobie w głowę. 

Napastnik informował, że protestuje 
przeciw manipulacjom przy sprzeda­
ży telewizorów, w tym niezadowalają­
cej jakości tych produktów. Zakład­
nicy i pracownicy, którzy utknęli w 
biurach zajętego przez terrorystę 35- 
pietrowego biurowca Rembrandt To­
wer, bezpiecznie opuścili budynek. 
Przedstawiciel policji Leo de Wit po­
wiedział, że terrorysta przetrzymy­
wał 18 zakładników, a 200 osób było 
zamkniętych w biurach. Niektórzy z 
nich prawdopodobnie uciekli schoda­
mi przeciwpożarowymi.

Uzbrojony mężczyzna wszedł do 
Rembrandt Tower ok. godz. 9.20 i za­
trzymał w zatłoczonym hallu zmie­
rzających do pracy ludzi, wymachując 
bronią. Według świadków, był to do­
brze ubrany, starszy mężczyzna. DPA 
podała, że miał 59 lat. Jego tożsamo­
ści nie ujawniono.

Budynek, w którym mieści się 56 
firm, otoczyła policja. Nawiązała z 
mężczyzną kontakt telefoniczny. We­
dług de Wita, żądał on nagłośnienia 
przez media jego skarg. Podczas ne­
gocjacji napastnik wypuścił osiem 
osób. Po kilku godzinach powiedział 
policji, ze musi się zastanowić, czy nie 
przedstawić kolejnych żądań. Poszedł 
do łazienki i zastrzelił się. Holender- 

| ska telewizja dostała od niego cztero- 
! stronicowe oświadczenie. Mężczyzna

wyjaśnił w nim, że protestował prze­
ciwko „aroganckim manipulacjom, ja­
kich dokonują sprzedawcy szeroko­
ekranowych odbiorników telewizyj­
nych”. Skarżył się też, że klienci są

oszukiwani co do jakości telewizorów. 
Napastnik najwyraźniej podjął akcję 
przeciwko holenderskiej firmie elek­
tronicznej Philips, która do lipca mia­
ła tymczasową siedzibę w Rem­

brandt Tower. Stamtąd przeprowa­
dziła się do jednego z pobliskich biu­
rowców. Rzecznik Philipsa potwier­
dził, że mężczyzna podczas negocjacji 
wymienił tę firmę. . (PAP, STEFAN)

Holenderscy poucjanci przy wejściu do najwyższego w Amsterdamie biurowca, skąd wychodzi jedna 
z uwolnionych zakładniczek. Terrorysta, który przez kila godzin przetrzymywał kilkadziesiąt osób, 
popełnił samobójstwo
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Konkursy wielkanocne
K0ŃCZEW0 (gm. Kobylnica). Szkoła 
Podstawowa organizuje konkurs 
na najładniejszą pisankę, palmę, kart­
kę wielkanocną i stroik świąteczny 
dla uczniów szkół podstawowych i gim­
nazjów. Prace będą oceniane w dwóch 
grupach wiekowych: 7-11 lat oraz 12- 
15 lat. Należy je dostarczyć lub prze­
słać do 18 marca na adres: SP w Koń- 
czewie, ul. Szkolna 1, 76-256 Kobylni­
ca. Finał 25 marca. Konkursowe prace 
oceni jury, złożone z pracowników Mu­
zeum Pomorze Środkowego w Słupsku. 
Szczegóły pod tel. 846-23-85. (seb)

SŁUPSK. Ośrodek Kultury zaprasza 
do konkursu na najładniejszą pisankę 
dla dorosłych twórców nieprofesjonal­
nych oraz młodzieży ze szkół średnich. 
Pisanka powinna być wykonana z jajka, 
ornament musi być tematycznie związa­
ny z tradycjami Świąt Wielkanocnych. 
Główna nagroda to 250 zł. Prace należy 
nadesłać do SOK-u (ul. Braci Gierym­
skich 1, Słupsk) do 20 marca. Najlepsze 
prace będą eksponowane w sklepie 
„Szkło i porcelana” przy al. Wojska Pol­
skiego. Organizatorzy pisanek nie zwra­
cają! (OLGA)

Nauka wędkowania
SŁUPSK. Wznawia działalność szkółka 
wędkarska dla młodzieży szkolnej 
przy Kole Miejskim Polskiego Związku 
Wędkarskiego. Adepci sztuki wędkar­
skiej zapoznają się z tematyką ekolo­
giczną, ochroną środowiska. W czasie 
zajęć praktycznych przewidziano łowie­
nie ryb w Stawku Łabędzim, biwaki, kon­
kursy i zawody wędkarskie. Szkolenie 
zakończy bezpłatny egzamin na kartę 
wędkarską.
Pierwsze zajęcia odbędą się w siedzibie 
Koła „Słupsk Miasto” przy al. Sienkiewi­
cza 7 (II piętro) 14 marca o godz. 16. 
Zgłoszenia do szkółki są przyjmowane 
w siedzibie koła we wtorki i piątki 
w godz. 14-18. Tel. 842 25 23. (JOJ)

Rakietki w dłoń!
CZŁUCHÓW. Kolejna szansa na nagrody 
i puchary dla amatorów tenisa stołowe­
go: w niedzielę 13 marca odbędą się Mi­
strzostwa Powiatu w tej dyscyplinie. Za­
proszeni są zawodnicy obu płci, bez 
względu na wiek. Prowadzone będą kla­
syfikacje indywidualne oraz zespołowe. 
System rozgrywek zostanie ustalony 
w dniu zawodów z uwzględnieniem licz­
by startujących. Przyjmowanie zgłoszeń 
w dniu turnieju, pół godziny przed rozpo­
częciem, a pierwsze rozgrywki o godz. 
10. (RAM)

ŁmdlliŁŁłli

Kobieta Roku 2002
MIŁOCICE (gm. Miastko). Kobietą Roku 
w sołectwie została Halina Niewiadom­
ska. 0 tytuł rywalizowało sześć pań spo­
śród prawie 50, które przyszły na Dzień 
Kobiet zorganizowany przez sołtysa 
Jana Dembczyńskiego i Radę Sołecką. 
Wystąpiły zespoły z Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Miastku i dzieci ze 
Szkoły Podstawowej w Słosinku. 
Gwiazdą wieczoru był sześcioletni Mar­
cin Bieżuński ze Słosinka, który wystąpił 
w podwójnej roli jako Karin Stanek i Mi­
chał Wiśniewski - solista zespołu Ich 
Troje, (kor)

Znają swpje miasto
SŁUPSK. W Szkole Podstawowej nr 2 
odbył się tradycyjny konkurs „Słupsk 
moje miasto” dla klas trzecich.
W konkursie indywidualnym zwyciężył 
Daniel Pytlos (klasa III a), drugi był 
Piotr Knut (III a), trzecia Ola Hajko 
(III d). W konkursie drużynowym 
I miejsce zdobyła klasa III a, II - III b, 
III - III c. Wszyscy otrzymali drobne 
podarunki i przewodnik turystyczny 
po naszym mieście, (klin)

BYTÓW. Nie rozumieją poleceń, powtarzają klasę, niekiedy są agresywne 
- tak w szkole mogą zachowywać się dzieci z wadą słuchu.

Ma im pomóc program „Słyszę”

Sprawdzą dzieciom słuch
300 uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjalnych z powiatu zostanie 
przebadanych przez pracowników 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicz­
nej. Początek badań dzisiaj w SP-2. 
Głównym celem programu „Słyszę” 
jest wczesne wykrycie uszkodzeń 
słuchu i jak najszybsze rozpoczęcie 
leczenia i rehabilitacji. Chodzi też o 
prowadzenie edukacji prozdrowot­
nej wśród rodziców, nauczycieli i 
uczniów.
- Prosimy o zgłaszanie się do nas 

szkół zainteresowanych badaniami 
przesiewowymi. Mamy już zapro­
szenie ze szkoły w Rekowie - mówi 
Krystyna Diug, dyrektorka poradni.

Do sprawdzania słuchu używany 
będzie multimedialny program 
komputerowy. Diagnozę poznaje­
my zaraz po przejściu jednego z 
trzech testów. Dorota Gałkowska- 
Splettstoehser, logopeda z poradni, 
przeszkolona do badań słuchu: - 
Dla dzieci młodszych przeznaczony 
jest test obrazkowy, dla starszych 
słowny. Zadaniem dzieci jest od­
gadnięcie usłyszanego w obecności 
zagłuszającego szumu słowa lub 
obrazka i zaznaczenie go na ekra­
nie przy pomocy myszy komputero­
wej.

- Jeśli wynik badania wskaże na 
możliwość występowania u dziecka 
problemów ze słuchem, będziemy 
informować o tym rodziców. Oni po­
winni udać się z dzieckiem na dalsze 
szczegółowe badania diagnostyczne 
potwierdzające ubytek i konieczność 
ewentualnego leczenia lub rehabili­
tacji - dodaje Iwona Michnowicz, 
pedagog.

Akcja zakończy się 9 maja. Póź­
niej badane będą dzieci wytypowane 
przez nauczycieli. (OS)

Często się mówi, że dzieci słyszą tylko to, co chcą. Warto jednak 
sprawdzić, czy nie jest to spowodowane zaburzeniami słuchu

FAKTY
► Co piąte dziecko w wieku szkolnym pomiędzy 6 a 19 rokiem życia ma stwier­

dzone zaburzenia słuchu. Taki wynik uzyskano po przebadaniu ponad 5 tys. 
dzieci i młodzieży w 62 losowo wybranych szkołach.

► Zaburzenia słuchu obniżają zdolność przyswajania wiedzy i koncentracji. 
Utrudniają naukę czytania, pisania, języków obcych. Powodują złą wymowę i 
kłopoty ortograficzne. Niesłyszące dziecko nie rozumie poleceń, cierpi z powo­
du braku akceptacji przez rówieśników, co może budzić w nim agresję. Dzieci 
z ubytkiem słuchu, z braku rozpoznania, często niesłusznie uważane są za 
mniej sprawne intelektualnie.

Pieniądze z Energetyki 
pójdą na inwestycje

Jerzy
Wandzel

prezydent
Słupska

► Na co miasto wyda pieniądze za­
robione na sprzedaży Szwedom 51 
procent udziałów spółki Energety­
ka Cieplna? Czy na spłatę prawie 
16 milionów zł deficytu?

- Na pewno trzeba będzie część 
deficytu z tych pieniędzy pokryć. 
Przede wszystkim jednak te pienią­
dze, które pochodzą z majątku ko­
munalnego, powinny do niego wró­
cić. W mieście jest do zrobienia dużo 
rzeczy.
► Na co więc chciałby pan je wy­
dać?

- Chcemy poprawić stan komuni­
kacji.
► Zakupy autobusów?

- Pewnie tak, ale to są na razie 
moje zamiary, bo przecież o tym bę­
dzie najpierw decydował Zarząd 
Miasta, a później Rada Miejska. 
Wszystko praktycznie powinno być 
zainwestowane.

► Czy także w drogi są w fatalnym 
stanie po zimie...?
- Ciągle nam się kłania wykona­

nie przebicia z ulicy Poznańskiej do 
Koszalińskiej, aczkolwiek po wizy­
cie przedstawiciela Unii Europej­
skiej, z którego rad sporo skorzysta­
liśmy, jest szansa, że we wrześniu 
odbędzie się edycja PHARE III. Kto 
wie, czy nie uda się nam zdobyć pie­
niędzy na tę drogę z Unii Europej­
skiej. Wtedy jednak i tak trzeba bę­
dzie dołożyć 30 procent z funduszy 
własnych.
► Co z resztą pieniędzy?

- Część powinna trafić na dobrze 
oprocentowany rachunek, aby po 
ruszeniu frontu inwestycyjnego na 
wiosnę w przyszłym roku nowa 
Rada Miejska mogła podejmować 
stosowne decyzje. Ja w każdym ra­
zie jestem zdecydowanym zwolenni­
kiem podejmowania nowych inwe­
stycji.
► Już od kilku lat mówi się o reno­
wacji starówki. Czy na ten cel nie 
powinniśmy przeznaczyć wreszcie 
znaczących pieniędzy? W końcu 
odpowiednie koncepcje są już 
opracowane.

- Na to też są pieniądze, ale pro­
blem w tym, że urbaniści, którzy 
nad tym pracują, nie znoszą pośpie­
chu. Będę jednak ich popędzał, bo to 
się musi wyklarować z budową bu­
dżetu na przyszły rok.

Rozmawiał Zbigniew Marecki

Poetyckie
przedwiośnie
SŁUPSK. Ponad 40 recytatorów 
zaprezentowało się w OT Rondo 
na powiatowych eliminacjach 
Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego

Nasz powiat w Gdańsku repre­
zentować będą: w kategorii do­
rosłych: Jan Toruniak, Józefa 

Przanowska, Wioletta Komar, Gra­
żyna Brzozowska; w kategorii mło­
dzieżowej Katarzyna Domańska i 
Anna Wywiał; w kategorii wywie­
dzione ze słowa Katarzyna Dą­
browska; w kategorii monodramu 
Joanna Chudziak.
- Poziom był wysoki. Zaskoczyli nas 

dorośli: mądrością, pięknem, otwarto- 
. ścią - skomentował Jan Zdziarski, ju­
ror z Zarządu Głównego Towarzystwa 
Kultury Teatralnej w Warszawie. Ju­
rorzy zawiedli się tylko na wykonaw­
cach poezji śpiewanej. W tej kategorii 
nie było wyróżnień, nikt też nie poje- 
dzie do Gdańska.

Finał Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego w maju odbędzie 
się w Słupsku. - Już piąty raz bę­
dziemy organizatorem. Mamy na­
dzieję, że „nasi” uczestnicy z elimi­
nacji wojewódzkich powrócą do 
Słupska, aby walczyć o najwyższe 
laury. Cieszy nas duże zaintereso­
wanie słowem, zwłaszcza wśród do­
rosłych, którzy w wieku 30 czy 50 
lat odkrywają, że mają coś do powie­
dzenia, i rzeczywiście mają. To bu­
dujące - twierdzi Jolanta Krawczy- 
kiewicz, komisarz OKR. (OLGA)

Jeszcze 
o przetargu 
na kino
ŁEBA. Do artykułu „Kino akcji zno­
wu na sprzedaż” odnosi się Maciej 
Multaniak, przew. Rady Miejskiej.
- Dla pełnego obrazu chciałbym 
przypomnieć fakty związane z prze­
targiem na dzierżawę kina Rybak - 
mówi. - Na pierwszej sesji poświę­
conej sprawie-kina rozpatrywano 
dwa projekty uchwał. Projekt Rady 
przewidywał przetarg ograniczony 
do mieszkańców Łeby i oddanie 
w dzierżawę kina z przyległym tere­
nem o powierzchni 1800 m kw. Za­
rząd postulował przetarg nieograni­
czony i tylko na kino. Rada przyjęła 
projekt Zarządu. Przed lutową sesją 
komisja gospodarki i budżetu złoży­
ła wniosek o uchylenie ustawy usta­
lającej warunki przetargu. Rada 
wniosek przyjęła. Poinstruowani 
przeze mnie inicjatorzy wniosku 
podczas przerwy przygotowali pro­
jekt uchwały uchylającej uchwałę 
dotychczas obowiązującą. Została 
ona przyjęta, tym samym Rada wy­
cofała się z przetargu nieograniczo­
nego. Inicjatorzy przyjętej uchwały 
nie przygotowali natomiast drugie­
go projektu uchwały, który by mówił 
o sposobie organizacji nowego prze­
targu. Tym samym oddali inicjatywę 
Zarządowi Miasta. Zastanawiające, 
że inicjatorzy uchylenia obowiązują­
cej umowy nie przedstawili żadnej 
argumentacji, tym bardziej, że nie 
było jakichkolwiek znamion zmie­
niających sytuację, jaka miała miej­
sce miesiąc wcześniej. Uchylenie 
uchwały o przetargu nieograniczo­
nym nie jest równoznaczne z zorga­
nizowaniem kolejnego przetargu 
jako ograniczonego do mieszkań­
ców Łeby.
Przewodniczący poinformował nas, 
że na wniosek grupy radnych dzisiaj 
zwołana będzie sesja Rady, na któ­
rej najprawdopodobniej złożony zo­
stanie projekt uchwały o przetargu 
ograniczonym.

Od autora: Chciałbym przypo­
mnieć, że pomiędzy przyjęciem 
uchwały o przetargu nieograniczo­
nym a uchyleniem tej uchwały 
przetarg się odbył. Wylicytowano 
„kosmiczną” stawkę rocznej dzier­
żawy równą lub wyższą wartości 
technicznej budynku. Zwycięzca 
umowy nie podpisał, czego po­
wszechnie się spodziewano. Stra­
cił nieliczące się przy takiej kwo­
cie wadium. Nie był nim wpraw­
dzie łebianin, lecz mieszkaniec 
Trójmiasta, ale nie zmienia to fak­
tu i zgodzić się muszę z przewodni­
czącym, że niektórzy łebscy radni 
zbyt często zmieniają w tej spra­
wie zdanie, (wb)

DZISIAJ

Dyżuruje radny
SŁUPSK. W siedzibie biura Prawa 
i Sprawiedliwości przy ul. Lutosławskie­
go 33, tel. 847-54-26 w godz. 16-18 
dyżuruje radny Rady Miejskiej Wiesław 
Ciesielski, (teb)

DYŻUR REPORTERA

BYTÓW. Dziś w redakcji 
przy ul. Kochanowskiego 8-10 
{teł. 822-82-82) w godz. 1244 
sygnały Czytelników przyjmuje 
Krzysztof Sławski.
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Wśród polityków w regionie słupskim nie ma zgody co do utworzenia województwa środkowopomorskiego.

Słupszczanie rozdarci:

Eugeniusz Żuber,
przewodniczący Stowarzyszenia Pomorza 
Środkowego „Integracja dla Rozwoju” 

z Koszalina:

► To nie elita, a ludzie chcą wojewódz­
twa środkowopomorskiego.

Ireneusz Bijata,
wiceprzewodniczący Stowarzyszenia Pomo­
rza Środkowego „Integracja dla Rozwoju”ze 

Słupska:

► Nie można podważać wyników son­
dażu telefonicznego „Głosu Pomorza”. 
Przecież nikt specjalnie nie wydzwa­
niał, żeby sztucznie zwiększać popar­
cie dla środkowopomorskiego.

To najważniejsze wnioski z deba­
ty politycznej, którą wspólnie z 
Radiem Koszalin przeprowadzili­

śmy wczoraj w sali konferencyjnej 
Civitas Christiana w Słupsku. To 
już trzecia po debacie w koszaliń­
skiej redakcji „Głosu Pomorza” 
oraz w Politechnice Koszalińskiej 
publiczna dyskusja o utworzeniu 
17 województwa. Tym razem, 
oprócz zwolenników tej idei, na 
spotkanie przybyli także jej prze­
ciwnicy; nie wyszli z sali z przeko­
naniem, że powinni zmienić swoje 
stanowisko.

Początkowo ton nadawali zwolen­
nicy województwa środkowopomor­
skiego. Ireneusz Bijata, wiceszef 
Stowarzyszenia Środkowopomor­
skiego „Integracja dla Rozwoju”, 
przypomniał, że wszystkie siły poli­
tyczne w Koszalinie opowiedziały 
się już za województwem środkowo- 
pomorskim, a telefoniczny sondaż 
„Głosu Pomorza” wykazał, że 94 
procent jego uczestników popiera ta­
kie rozwiązanie. Dodał, że w odpo­
wiedzi na memoriał Stowarzyszenia 
lider Prawa i Sprawiedliwości Jaro­
sław Kaczyński zapewnił, że w 
przypadku powstania inicjatywy po­
selskiej zmierzającej do utworzenia 
nowego województwa, dokładnie ten 
pomysł przeanalizuje. Przypomniał 
również, że poseł Jan Łączny z Sa­
moobrony zapowiedział, iż wkrótce 
taka inicjatywa się pojawi.

Najpierw referendum
Długo jednak nie musiał czekać 

na ripostę. Burmistrz Bytowa Jerzy 
Barzowski, który jako poseł AWS 
przyczynił się do przyjęcia obecnego 
podziału administracyjnego, co 
prawda przyznał, że został on 
ukształtowany z przyczyn politycz­
nych, ale zaraz dodał, że trzeba słu­
chać także tych, którzy mimo wad 
widzą jego zalety. On sam jest prze­
konany, że o tym, iż zabrakło woje­

wództwa środkowopomorskiego, 
zdecydowały przyczyny merytorycz­
ne.

- Teraz nie można nic zmienić bez 
akceptacji lokalnych społeczności. 
To gwarantuje prawo polskie i Euro­
pejska Karta Samorządu Terytorial­
nego. Zanim powstanie projekt no­
welizacji podziału administracyjne­
go, konieczne są referenda powiato­
we - przekonywał. Według niego 
społecznościom lokalnym nie są po­
trzebne województwa, aby się rozwi­
jać, bo gdyby tak było, to woje­
wództw byłoby ponad 300.

W podobnym tonie wypowiadał 
się były senator Kazimierz Kleina, 
który jako wiceprezes Zrzeszenia 
Kaszubsko-Pomorskiego zapewnił, 
że nie zmienił swojego poglądu w 
sprawie samorządu wojewódzkie­
go. Nadal uważa, że obecny podział 
nie jest zły, a jakby miał już coś 
zmieniać, to raczej ograniczyłby 
liczbę województw i poszerzył kom­
petencje powiatów. - Ciągłe wsz­
czynanie dyskusji nie służy stabili­
zacji i osłabia pozycję Słupska w 
województwie pomorskim. Można 
mieć różne zastrzeżenia, ale teraz 
obywatel ma bliżej do władzy - 
przekonywał.

Zwolenników obecnego układu 
nie zaskoczył nawet zarzut, że trzy 
lata temu nikt z decydentów nawet 
nie wspominał o referendum spo­
łecznym. Przeciwnie, parlament za­
twierdził postanowienia, które za­
padły w gabinetach szefów ówcze­
snej większości parlamentarnej. - 
Reforma dotyczyła całego państwa. 
Referendum w całym kraju byłoby 
ułomne. W ustawie o reformie zapi­
saliśmy jednak, że w lipcu 2001 
roku dokonamy oceny reformy - 
dodał Kleina. - Została przeprowa­
dzona i w niej nie pojawiło się zda­
nie, które kwestionowałoby podział, 
choć rzeczywiście niektórzy posło­
wie chcieli wprowadzić zapis o woje­
wództwie środkowopomorskim.

REKLAMA

W następną sobotę, 16 marca
razem z „Głosem Pomorza” za darmo

*v<lodnik „Naj" z płytą Ich Troje

Przeciw lobby 
dużych miast
- Ta ocena nie mogła być inna, bo 

wynikała z układu politycznego w 
Sejmie, a dwa lata to za krótki 
okres, aby pojawiły się obiektywne 
oceny - ripostowała mecenas Anna 
Bogucka-Skowrońska, która też po­
została przy dawnych poglądach - 
za Srodkowopomorskiem. Przypo­
mniała, że jeszcze jako senator RP 
narażała się swojej partii - Unii 
Wolności - gdy ostrzegała, iż wpro­
wadzony w 1999 roku podział admi­
nistracyjny został ukształtowany 
pod dyktando lobby dużych miast, 
który powoduje zbiednienie prowin­
cji. Ona sama była za 25 średnimi 
województwami. - Obecne doświad­
czenia są niedobre, a wyborcy nie 
mają poczucia związku z wojewódz­
twem i wpływu na sprawy politycz­
ne - mówiła Skowrońska.

Co przeszkadza 
zmianom?

Poseł Jan Sieńko, lider słupskiego 
SLD, na nowo powrócił do kwestii 
referendum. Według niego jest ko­
nieczne, bo obecny podział admini­
stracyjny jest polityczny i niezgodny 
z interesami mieszkańców regionu. 
Opowiada się za generalnym przyj­
rzeniem się podziałowi i respekto­
waniem woli wyborców. Jego zda­
niem najlepszym wyjściem jest po­
dział Polski na 17 województw z 
trzema stopniami samorządu.

Jednocześnie przypomniał, że 
premier Leszek Miller obiecywał po­
wrót do dyskusji o 17. wojewódz­
twie. Z kolei działacze SLD z Gdań­
ska zapowiedzieli, że nie będą temu 
przeszkadzać. Dlaczego się więc nic 
nie dzieje? - Być może wpływ na to 
ma sytuacja gospodarcza państwa - 
odpowiedział sam sobie poseł Sień­
ko.

Za przeprowadzeniem referen­
dum opowiada się także słupski 
poseł SLD Władysław Szkop, który 
jest raczej - jak sam przyznaje - 
umiarkowanym zwolennikiem 
utworzenia województwa środkowo- 
pomorskiego. Według niego mogło­
by się ono odbyć razem z referen­
dum w sprawie przystąpienia Polski 
do Unii Europejskiej, a więc jesienią 
przyszłego roku. Nie jest jednak pe­
wien, czy ono przyniesie jedno­
znaczną odpowiedź. Spodziewa się 
raczej, że pojawią się nowe podziały.

Przypominamy, że Radio Kosza­

lin cały czas prowadzi związany 

z debatą sondaż.

Na pytanie: Środkowopomorskie 

- tak czy nie? mogą odpowie­

dzieć użytkownicy telefonów 

komórkowych i Internetu, 

wysyłając SMS o treści „tak” 

lub „nie” pod numer 7101 

(koszt 1 zł+VAT). Sondaż 

potrwa do dziś, do godz. 12.

W poprzednim sondażu telefonicz­

nym, zorganizowanym przez „Głos 

Pomorza” aż 94 proc. z 21483 

uczestników opowiedziało się 

za nowym województwem.

Najpierw karty na stół
Robert Strąk, poseł Ligi Polskich 

Rodzin, jest natomiast przekonany, 
że podziały już są duże i nie da się 
ich wyeliminować, dopóki rozmowa 
o województwie środkowopomor­
skim będzie enigmatyczna. - Jesz­
cze nie wiemy, jakie ono ma obejmo­
wać terytorium, gdzie będzie stolica, 
siedziba wojewody i urzędu mar­
szałkowskiego. Trzeba też przepro­
wadzić obiektywne badania socjolo­
giczne, bo sondaż telefoniczny nie 
jest wiarygodny. Dopiero wtedy 
można będzie konkretnie rozma­
wiać. Słowa to za mało - przekony­
wał.

Te stwierdzenia ożywiły członków 
Stowarzyszenia „Integracja dla Roz­
woju”. Eugeniusz Żuber, jego prze­
wodniczący, szybko zaczął przywo­
ływać liczne sondaże od 1998 roku, 
które wykazują, że mieszkańcy Po­
morza Środkowego zawsze chcieli 
swojego województwa. - Siedziba 
województwa to rzecz wtórna. O 
tym będziemy rozmawiać, gdy bę­
dzie wola polityczna, aby utworzyć 
województwo. Jak Warszawa będzie 
nas pytać, jak sobie wyobrażamy po­
dział instytucji, to jej powiemy - 
przekonywał.

Z kolei wyraźnie zdenerwowany 
sławnianin Kazimierz Dziurski ze 
Stowarzyszenia stwierdził, że nie 
chodzi o polityczne gry, ale od od­
powiedź na najważniejsze pytania. 
- Czy godzimy się na degradację 
terenu? Czy będziemy się godzić, 
aby najzdolniejsza młodzież stąd 
uciekała? Czy będziemy patrzeć, 
jak omijają nas inwestorzy? - 
pytał i gratulował zwolennikom 
obecnych układów dobrego samo­
poczucia, bo jego zdaniem koszty 
degradacji będą większe niż kosz­
ty utworzenia, nowego wojewódz­
twa.

Posady czy przyszłość?
Ryszard Bogusz z Polskiej Partii 

Biednych, który wyjątkowo zacho­
wywał spokój, w końcu nie wytrzy­
mał. - Tu chodzi tylko o posady dla 
SLD. Chciałbym wiedzieć, gdzie 
przeprowadzano referendum: przed 
urzędem czy Famarolem. Tu o swo­
je walczy elita - skomentował głosy 
zwolenników zmian, dodając, że Hi­
tler też wygrał w demokracji. We­
dług niego cała dyskusja to temat 
zastępczy.

Władysław Szkop,
poseł SLD ze Słupska:

► Referendum wykaże, że w Lęborku 
i Bytowie są duże podziały na zwolen­
ników i przeciwników Środkowopo­
morskiego.
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Nikt nie kwestionuje tylko potrzeby przeprowadzenia referendum w tej sprawie

Gdańsk czy Koszalin

Wczorajsza debata w Słupsku była już drugą w naszym wspólnym cyklu publicznych dyskusji zorganizowanych z Radiem Koszalin, 
którego celem jest rzetelna ocena sytuacji na Pomorzu Środkowym po trzech latach od momentu wprowadzenia reformy administracyjnej 
i utworzenia nowych województw. Pierwsza była w Koszalinie, trzecia odbędzie się w Szczecinku

Tymczasem prezydent Słupska 
Jerzy Wandzel upierał się, że chodzi 
nie o posady, ale o przyszłość miasta 
i regionu, bo Gdańsk dostrzega tyl­
ko swoje problemy. - Dodatek „Ga­
zety Wyborczej” już w ogóle nie pi­
sze o Słupsku - mówił. - Nie można 
odbierać Telewizji Gdańsk, a będzie 
jeszcze gorzej, gdy dojdzie do likwi­
dacji Radia Koszalin. Nawet „Głos 
Pomorza” może utracić swoją pozy­
cję. Zachęcał parlamentarzystów, 
żeby nie mówili zbyt ogólnie, ale wy­
stąpili z konkretnym projektem 
zmian albo poparli inicjatywę oby­
watelską. Dodał, że nikt nie lekce­
waży Lęborka i Bytowa. - To, że 
władze w tych miastach nie widzą

Jan Sieńko
poseł SLD ze Słupska:

► Nadszedł czas, aby naprawić błędy. • 
Będę czynił wszystko, aby to zrobić i 
aby województwo środkowopomorskie 
powstało.

powodu do zmian, nie znaczy, że 
tam nie ma innego klimatu - stwier­
dził.

Poparł go słupszczanin Paweł Ka­
sprzyk, lewicowy radny Sejmiku Po­
morskiego. Według niego Słupsk 
jest dla Gdańska bękartem, a 
świadczą o tym ograniczenia w na­
kładach na budowę szpitala, zasto­
powanie budowy giełdy rybnej i in­
westycje metropolitarne w Gdań­
sku.

- Nie można myśleć, że jak nie ma 
województwa, to nic się nie dzieje. 
Tak było 15 lat temu. Bezrobocie nie 
zależy od administracji. Ciągle my­
ślimy starymi kategoriami - odpo­
wiadał Kazimierz Kleina.

Andrzej Niski:
senator Unii Pracy z Koszalina:

► Wygraliśmy wybory i mamy prawo 
dokonać korekty podziału administra­
cyjnego kraju wprowadzonego przez 
naszych poprzedników.

Trzeba zmieniać
To jednak nie przekonało jego po­

litycznych przeciwników. Koszaliń­
ski senator Andrzej Niski w końcu 
stwierdził, że nie ma powodu, aby 
wracać do początku dyskusji. - Lu­
dzie podczas wyborów powiedzieli, 
kogo popierają. Dlatego mamy pra­
wo dążyć do zmian, bo nie jest 
prawdą, że inwestorzy nie zwracają 
uwagi, gdzie mieści się władza - ri­
postował zwolennik Srodkowopo- 
morskiego. Wspierał go Ryszard 
Kwiatkowski ze słupskiego oddziału 
Naczelnej Organizacji Technicznej. 
- Dlaczego inwestorzy wolą zakła­
dać firmy w Warszawie, a nie w na­

KazimierzDziurski:
Stowarzyszenie „Integracja dla Rozwoju”, 
mieszkaniec Koszalina:

► Nowe więzy w dużych wojewódz­
twach nie są silne i nie wykształcają 
się.

szej strefie? - pytał. Z kolei Grzegorz 
Jurkowski, pracownik Politechniki 
Koszalińskiej i jednocześnie słupski 
przedsiębiorca stwierdził, że przepy­
chanki miedzy politykami są dla 
zwykłych ludzi mało interesujące, 
bo ich zajmuje, co mogą na nowym 
województwie zyskać. - Urząd Wo­
jewódzki to jest 20 milionów złotych 
do wydania, które trafiłyby do słup­
skich sklepów i kieszeni naszych 
przedsiębiorców. Chyba lepiej, żeby 
one znalazły się na naszym rynku 
niż w Gdańsku? - pytał.

Bezpośredniej odpowiedzi nie 
uzyskał. Między innymi dlatego, że 
część dyskutantów już wyszła z sali.

, - - Zbigniew Marecki

Robert Strąk:
Poseł Ligi Polskich Rodzin ze Słupska:

► Za mało wiemy, do czego dążą poli­
tycy z Koszalina. Czy chodzi o powrót 
sytuacji z 1975 roku? Wielu mieszkań­
ców Słupska tego nie chce.

Anna Bogucka- 
Skowrońska:

mecenas ze Słupska, była senator 
Unii Wolności:

► Był problem silnych więzów Ka­
szubów. Dlatego parto do dużego 
województwa pomorskiego, choć 
Kaszubom nic by się nie stało, gdy­
by województwa były mniejsze. Zy­
skałyby natomiast Koszalin 
i Słupsk. Ich nazwy funkcjonowały­
by w Europie, a Kołobrzeg miałby 
szansę na rozwój.

Jerzy Barzowski,
burmistrz Bytowa, były poseł AWS:

► Nieprawda, że prawicowy Gdańsk 
nie dostrzega miast, gdzie rządzi le­
wica. W kontrakcie dla wojewódz­
twa są pieniądze dla lewicowego 
Słupska i lewicowego Lęborka, 
a dla prawicowego Bytowa nie ma.

:

Kazimierz Kleina:
wiceprezes Zrzeszenia Kaszubsko-Po- 
morskiego, były senator AWS z Łeby:

► Zrzeszenie popiera obecny po­
dział administracyjny, a zdarzające 
się głosy członków za środkowopo- 
morskiem są tylko wypowiedziami 
prywatnych osób.
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Losowanie, emocje 
i radość z wygranych

Datę 9 marca na długo zapamięta 
pan Witold Kucharczyk ze Szcze­
cinka, który w tym dniu, w drodze lo­

sowania publicznego, wygrał samo­
chód - Citroen Saxo.

Na sobotnie losowanie publiczne do 
siedziby naszej redakcji w Koszalinie 
przybyli wierni, miejscowi, uczestnicy 
naszych konkursów. Wśród zebra­
nych była jednak i słupszczanka, a 
także pani z Połczyna Zdroju z kuzy­
nem, który na stałe mieszka w War­
szawie. Wszyscy marzyli o wygraniu 
samochodu. Przed zebranymi leżało 
kilka tysięcy kopert, a samochód był 
tylko jeden.

W obecności notariusza - Romana 
Czemikiewicza, komisji konkursowej 
poszerzonej o dwie osoby z publiczno­
ści (panie ze Słupska i Połczyna Zdro­
ju) i zebranych gości przystąpiliśmy 
do losowania. Szczęśliwą kopertę na­
leżącą do Witolda Kucharczyka ze 
Szczecinka wylosował gość z Warsza­
wy Piotr Michalski. Finalisty nie było 
na losowaniu, ale pierwszą wiado­
mość o sukcesie i gratulacje przekaza­
liśmy telefonicznie. Potem odwiedził 
go dziennikarz z oddziału redakcji w 
Szczecinku. O jego pierwszych emo­
cjach pisaliśmy wczoraj. Jeszcze w 
tym tygodniu pan Witold odbierze 
swoją wspaniała nagrodę, a o jego 
przeżyciach napiszemy.

Po pierwszych emocjach przystąpi­
liśmy do losowania pozostałych na­
gród nie wygranych w trakcie kon­
kursu. Na kolejną szansę wygrania li­
czyli wszyscy zebrani. Szczęście 
uśmiechnęło się do jednego uczestni­
ka imprezy. Pozostali chociaż nie wy­
grali tym razem, liczą na szczęście w 
kolejnych konkursach.

Szczęście uśmiechnęło 
się do następujących 
osób, które wygrały:

PRALKI AUTOMATYCZNE: Ma­
riola Borzyszkowska - Tuchomko 
33, Czesław Kozyra - Słupsk, Gra­
żyna Zasępa - Słupsk;

ROBOT KUCHENNY: Barbara 
Osińska - Słupsk;

ODKURZACZE: Władysław Ja­
skulski - Bytów, Jolanta Sokołow­
ska - Warcino, Regina Kosińska - 
Świdwin;

PORTFELE: Marzena Więckow­
ska - Bierkowo, Anna Firkowska 
- Słupsk. Bogusław Nadolski - 
Główczyce, Jerzy Jaworski - 
Słupsk, Tadeusz Podgajny - 
Słupsk, Danuta Stachelczyk - 
Strzelino;

PLED: Katarzyna Janicka - 
Karlino;

KOŁDRY: Mieczysław Kolań- 
czyk - Kołobrzeg, Teresa Szcze- 
pińska - Koszalin, Mariola Dołot- 
ko - Słupsk, Ewa Podwińska - 
Słupsk, Elżbieta Koszela - 
Słupsk, B. Brzeska - Dębnica Ka­
szubska, Leszek Koza - Tuchowo, 
Janina Graban - Kołobrzeg;

APARATY TELEFONICZNE: Ka­
mila Dyjas - Koszalin, Małgorzata 
Kaliniewicz - Szczecinek, Zbi­
gniew Klaman - Miastko, Helena 
Piskorska - Świeszyno, Czesław 
Skuza - Koszalin, Antoni Kordoń- 
ski - Smołdzino, Tomasz Łach - 
Słupsk, Paulina Piotrowska - 
Słupsk, Mariusz Kaniewski - Ko-

Komisja konkursowa skrupulatnie sprawdzała czy finaliści spełniali wymogi konkursu

szalin, Zdzisław Jaruzel - Brzeź­
no, Anna Osowska - Łubowo, Jo­
anna Pawłowska - Koszalin, Zofia 
Mańkowska - Wolinia, Zofia Czer­
niawska - Słupsk, Barbara Szwe- 
do - Słupsk, Zygmunt Karpacz - 
Siemienice, Jerzy Krotkiewicz - 
Szczecinek;

KOMPLETY RĘCZNIKÓW: Ma
rek Lembowicz - Połczyn Zdrój, 
Elżbieta Krauze - Złocieniec, 
Edward Hołubowski - Darłowo, 
Mieczysław Olejarz - Koszalin, 
Genowefa Matuszewska - Słupsk, 
Zenon Siutkowski - Strzelino, 
Krystyna Kowalska - Koszalin, 
Rozalia Michalska - Grąbkowo, 
Andrzej Perlikowski - Jezierzyce, 
Marek Chmura - Słupsk, Franci­
szek Nowicki - Słupsk, Hanna 
Makowska - Lębork, Genowefa 
Wróblewska - Ustka, Marta Dą­
browska - Czaplinek, Elżbieta 
Orzechowska - Darzynko;

CZAJNIKI BEZPRZEWODOWE.
Krystyna Piotrowska - Słupsk, 
Jan Stelmasik - Barcino, Anna 
Łuc-Sałek - Słupsk, Jan Walczak 
- Kołobrzeg, Jadwiga Jastrzębow­
ska - Gardna Wielka, Szymon 
Ochocki - Szczecinek, Elżbieta 
Wcisło - Białogard, Demar Sut- 
kiewicz - Dobrosław, Barbara 
Cholewińska - Sławno, Kazimiera 
Metlica - Słupsk, Zygfryd Barań­
ski - Szczecinek, Eugenia Kocha­
nowska - Dębnica Kaszubska, 
Irena Lubiera - Koszalin, Zofia 
Bama - Kołobrzeg, Andrzej Ku­
bicki - Łęknica, Krystyna Skoru­
pa - Połczyn Zdrój, Michał Jarzę­
bowski - Maszkowo, Małgorzata 
Ciesielska - Mikorowo, Wanda 
Dziawgo - Kobylnica, Mirosława 
Wojtowicz - Słupsk, Ewa Grab- 
kowska-Barwice;

ŻELAZKA: Anita Ryćko - Dygo­
wo, Henryka Motykowska - No- 
skowo, Jan Zajko - Sławno, Irena 
Kurczaba - Damno, Grażyna Soł­
tysik - Koszalin, Mariusz Paliwo­
da - Słupsk;

OPIEKACZE: Janusz Iwiński - 
Parsęcko, Jerzy Sztylka - Rado­
sław, Jerzy Lisewski - Kołobrzeg, 
Barbara Kupicz - Łeba, Józefa 
Kałuska - Koszalin, Bogdan Itrich 
- Łeba, Zofia Mudyn - Ugoszcz, 
Grzegorz Mroczek - Słupsk, Jan 
Polaszek- Słupsk;

LAMPY STOŁOWE: Grażyna 
Niewadzik - Ustka, Janusz Go- 
śniak - Słupsk, Krystyna Zio- 
browska - Słupsk, Urszula Urba­
niak - Słupsk, Marek Ostapko - 
Koszalin, Krystyna Farbołko - 
Słupsk, Stefan Priadka - Mikoro­
wo, Maria Kaźmierska - Słupsk, 
Andrzej Malinowski - Słupsk, 
Krystyna Jamnik - Słupsk, Anna 
Paczyńska - Włościbórz, Miro­
sław Niewzorow - Jezierzyce, Da­
riusz Zacharek - Nosówko, Zofia 
Gmchała - Rokity, Grażyna 
Kwiatkowska - Bolesławice, Zdzi­
sław Buczkowski - Ustka, Hen­
ryk Hocek - Szczecinek, Józef 
Szczęch - Jezierzyce, Bernard 
Rutkowski - Słupsk, Krystyna 
Koglin- Słupsk;

LAMPY BIURKOWE: Stefan Ka- 
speruk - Kołobrzeg, Zofia Kazu- 
sek - Sławno, Kazimierz Kołban - 
Szczecinek, Halina Skrzypacz - 
Żydowo, Henryk Strekow - Cza­
plinek, Stanisław Szadkowski - 
Koszalin, Beata Gołujuch - Lę­
bork, Barbara Frączek - Słupsk, 
Alicja Cieślak - Koszalin, Sławo­
mir Gołębiowski - Skwierzynka, 
Wiesława Kaniewska - Sławno, 
Stanisław Żabiński - Koszalin, 
Mirosław Wasyłyszyn - Barwice; 
Jan Wałdoch - Siemirowice, Elż­
bieta Grabowska - Budowo; Ma­
rek Kowalewski - Szczecinek, 
Małgorzata Gruntowicz - Słupsk, 
Barbara Wielk - Żelazno, Halina 
Bizon - Słupsk, Henryk Burdasz - 
Świdwin, Andrzej Mardas - Głów­
czyce, Bogdan Janczewski - Ko­
szalin, Małgorzata Szmidka - Je­
ziorna, Jacek Szmyt - Koszalin, 
Zygmunt Drzewicki - Człuchów,

Irena Szulczyńska - Koszalin, Ko- 
zakowska Ewa - Koszalin, Leoka­
dia Matuszewska - Drężno, Jan 
Marciniak - Darłowo, Małgorzata 
Juskowiak - Ustka, Małgorzata 
Suchan - Uniechów, Jan Płaczek 
- Słupsk, Mirosław Kuczerepa - 
Szczecinek, Zofia Michniewicz - 
Słupsk, Kazimierz Bojarski - Ko­
szalin;

LOKÓWKI DO WŁOSÓW: Irena 
Machniewska - Koszalin, Zofia 
Brzeska - Parchowo, Jadwiga Sa- 
chajdak - Kępice, Teresa Gołda - 
Zębowo, Grzegorz Rzepka - Ko­

szalin, Maria Kijewska - Słupsk, 
Zenon Majchrzak - Giezkowo, 
Róża Jachowicz - Człuchów, Ta­
deusz Kulas - Niezabyszewo, 
Wiesława Mazur - Karlino, Ewa 
Olszewska - Słupsk, Piotr Wy- 
smyk-Ustka;

SUSZARKI DO WŁOSÓW: Jan
Rębkowski - Kusowo, Stanisław i 
Barbara Jarynkiewicz - Miastko, 
Dariusz Racknagel - Sycewice;

LOKÓWKĘ I ALBUM NA ZDJĘ­
CIA: Dawid Przybyszewski - Ko­
szalin, Krystyna Wawrzyniak - 
Sławno;

ROBOTY KUCHENNE: Krystyna 
Kamuszek - Słupsk, Jan Piotro­
wicz - Damno, Małgorzata Zajler 
- Ustronie Morskie, Wiktor Śmie­
tanka - Słupsk, Krzysztof Olejni­
czak - Koszalin, Anna Patraj - 
Koszalin, Justyna Góralska - Śu- 
lechowo, Janina Procner - Koło­
brzeg, Barbara Rudnik - Stu- 
dziennice, Janusz Borowczyk - 
Koszalin, Krystyna Juraszczyk - 
Koszalin;

Wszystkim zwycięzcom serdecznie 
gratulujemy.

Po odbiór nagród wygranych w lo­
sowaniu publicznym zapraszamy do 
redakcji w Koszalinie codziennie 
(oprócz dni wolnych) w godzinach 10 
do 14 od dzisiaj (wtorek, 12 bm.) do 25 
marca. Osoby, które wygrały nagrody 
wyższych kategorii: pralki automa­
tyczne, duży robot kuchenny i odku­
rzacze muszą je odebrać w redakcji w 
Koszalinie. Natomiast mieszkańcy 
odległych miejscowości, którzy wygra­
li nagrody grupy “niespodzianki” 
będą mogli odebrać je w naszych od­
działach. Trzeba jednak wcześniej te­
lefonicznie: numer - (0-prefiks-94) 
347-35-62, ustalić z nami termin i 
miejsce odbioru nagrody. (TG)

.... ..

W kilku workach zgromadziliśmy tysiące nadesłanych kopert
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TELEFONY ALARMOWE 
Policja - 997 
Straż Pożarna - 998 
Pogotowie Ratunkowe - 999 
Pogotowie Energetyczne - 991 
Pogotowie Gazownicze - 992 
Pogotowie Ciepłownicze - 993 
Pogotowie Wodno-Kanalizacyjne - 994

TELEFONY 
INTERWENCYJNE

Pogotowie Ciepłownicze 
BYTÓW-822-66-44 
CZŁUCHÓW-843 27-50 
LĘBORK-862-11-81 
MIASTKO-857-28-91 
Pogotowie Wodno-Kanalizacyjne 
BYTÓW-822-22-03 
CZŁUCHÓW-834 25 08 
LĘBORK - 862-14-73 
MIASTKO-857-24-69

POMOC DROGOWA
SŁUPSK-981; 844-04-31;
842-79-40; 842-44-40; 811-91-50; 
PKS 843-93-67; 0 601652-928 
BYTÓW - 822-40-32; 822-27-28
CZŁUCHÓW - 834-14-12 
LĘBORK-862-17-87 □INFORMACJA
Biuro numerów-913 
Biuro numerów zamiejscowych - 912 
Paszportowa - 955 
Kolejowa - 94-36 
AIDS-958
PKS - SŁUPSK - 842-42-56, BYTÓW - 
822-22-38, CZŁUCHÓW - 834-22-13, 
LĘBORK - 862-19-72

POGOTOWIE
WETERYNARYJNE

SŁUPSK-842-26-31 
BYTÓW - 822-22-70 
LĘBORK - 862-19-63 
MIASTKO - 857-29-53 
USTKA - 814-42-93

KURSY WALUT

mmmmm

Kantor MIAMI NICE SC 
ul. Jedności Narodowej 4/5, Słupsk

REKREACJA
SŁUPSK: Ośrodek Sportu 
i Rekreacji, ul. Szczecińska 99, tel. 843- 
40-17; 843-40-16 - pływalnia czynna 
codz. w godz. 6-21.25 
LĘBORK: Centrum Sportu i Rekreacji, ul. 
Olimpijczyków 31, tel. 862-71-77 - pły­
walnia czynna codz. w godz. 6-22 
USTKA: Ośrodek Wczasowy „Tramp”, ul. 
Polna 3a, tel. 814-86-10 - pływalnia, 
sauna, jakuzzi, solarium, bilard czynne 
codz. w godz. 11-22 
SMOŁDZINO: Gminny Ośrodek Kultury, 
ul. Bohaterów Warszawy 30, tel. 811- 
73-55 - czynny w godz. 8-16

PORADNICTWO
SŁUPSK: Dla ofiar przemocy 
„TAMA” - tel. 841-40-46, al. Sienkiewi­
cza 7, w godz. 15.30-19.30 
Anonimowy Przyjaciel - tel. 841-19-99, 
czynny we wtorki i czwartki w g. 16-19 
Centrum Trzeźwości „KROKUS”, al. Sien­
kiewicza 7, tel. 841-46-05, w g. 17-22 
Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii, 
al. Sienkiewicza 7, tel. 840-14-60 - po­
niedziałek i wtorek w godz. 10-17.30; 
środa i czwartek w godz. 10-14.30; pią­
tek w godz. 10-14 
Poradnia Uzależnienia od Alkoholu i 
Współuzależnienia, al. Wojska Polskie­
go 50, tel. 842-42-78; 842-30-33 - po- 
niedz. i środa w godz. 8-18; wtorek, 
czwartek, piątek godz. 8-16 
Poradnia Terapii Uzależnień od Środków 

Psychoaktywnych, al. Wojska Polskiego

50, tel. 842-42-78 - pon., środy i czwar. 
w godz. 12-15; wtorki i piątki w g. 9-12 
Terapie grupowe dla młodzieży z proble­
mami uzależnień, al. Wojska Polskiego 
50, tel. 842-42-78 - poniedz. i czwartki 
w godz. 16-18, w środy terapie dla ro­
dzin - godz. 16-19
Poradnia Odwykowa, ul. Paderewskiego 
9, tel. 840-20-01, poniedz.-piątek w 
godz. 8-18; piątek w godz. 8-16
Dom Interwencji Kryzysowej, ul. Wolno­
ści 3, tel. 842-71-25 (przy PCK) 
Poradnictwo dla młodzieży i rodzin, tel. 
840-07-70 - środy w godz. 17-19 
Katolicka Poradnia Rodzinna, tel. 842 
57-51 - wtorek godz. 10-12, czwartek 
godz. 16-18
USTKA: Towarzystwo Zapobiegania Nar­
komanii (punkt informacyjno-konsulta-
cyjny), ul. Marynarki Polskiej 83, tel. 
814-58-88 - wtorek i czwartek g. 16-18

USŁUGI MEDYCZNE 
SŁUPSK: Pogotowie Stoma- W 

tologiczne„Medicus”, ul. Piłsudskiego 
16B, tel. 845-62-22 - po godz. 22 le­
karz pełni dyżur telefoniczny (odpłatne) 
Jedyne w Słupsku testy alergiczne z krwi, 
Stary Rynek 5, tel. 843-71-92; USTKA: 
Grunwaldzka 19, tel. 814-99-95, do 
końca kwietnia br. 10 proc. upustu 
LĘBORK: Franciszkańska Stacja Opieki 
Caritas Hospicjum Domowe, ul. Baszto 
wa 8, tel. 863-31-58 czynne od ponie­
działku do piątku w godz. 8.30-14

USŁUGI RÓŻNE 

SŁUPSK: Pogotowie szklarskie 
całodobowe, Słupsk, ul. Poniatowskiego 
44, tel/fakx 842-57-67 
Hotel dla psów (całodobowy) Słupsk, ul. 
Paderewskiego, tel. 842-84-14,840-02- 
21,0 603 070 170

POCZTA tm
I TELEKOMUNIKACJA {£&&

SŁUPSK, ul. Kołłątaja 31
(całą dobę) tel. 841-30-45; 842-52-47;

DYŻURY APTEK

SŁUPSK-„Przy Dworcu”,
ul. Kołłątaja 15, tel. 842-79-14; „Przy 
Placu Dąbrowskiego” (wejście od ul. 
Przemysłowej), otwarta codziennie w 
godz. 8-22, tel. 840-30-22 
BYTÓW - „Pod Orłem”, ul. Wojska Pol­
skiego 27, tel. 822-25-55 
CZŁUCHÓW - „Oberland”, ul. Długosza 
29, tel. 834-17-52 w godz. 20-8 
DĘBNICA KASZUBSKA - „Pod Cisem”, 
tel. 813-12-86 w godz. 9-16 
LĘBORK - „Bluszczowa”, ul. Czołgistów, 
tel. 863-32-05
ŁEBA - „Słowińska”, ul. Kściuszki, tel. 
866-13-65
MIASTKO - „Vitae” ul. Dworcowa 4B, 
tel. 857-32-69
USTKA - „Remedium”, ul. Wyszyńskiego 
lb, tel. 814-69-69
WICKO - „Pod Agawą”, tel. 861-11-14, 
w godz. 8.15-17

WYSTAWY
SŁUPSK: MUZEUM 
POMORZA ŚRODKOWEGO 
Zamek Książąt Pomorskich, ul. Domini­
kańska 5-9, nieczynne; Herbaciarnia w 
Spichlerzu, czynna w godz. 10.30-20; 
Kobieta w plakacie filmowym; Galeria 
Bursztynowa, ul. Tuwima 9 - Inkluzje ro­
ślinne i zwierzęce w bursztynie; Galeria 
Kameralna, ul. Partyzantów 31a, w 
godz. 8-16: Sławek Sobczak - Monito- 
ring_02; Baszta Czarownic, al. F. Nullo 
8, w godz. 9-17: Prace młodzieży uczest­
niczącej w warsztatach artystycznych 
podczas ferii zimowych 
BYTÓW: Muzeum Zachodnio-Kaszub- 

skiegodz. 10-16: Kultura materialna 
Kaszubów bytowskich; Portrety Książąt 
Zachodniopomorskich; Współczesna 
sztuka ludowa Kaszub; Stan wojenny - 
spojrzenie po dwudziestu latach

$
0

Na Pomorzu cały dzień 
dość pogodnie, dopiero pod 
wieczór od zachodu zacznie 
kropić deszcz. Będzie ciepło, ■ 
temperatura maksymałnie 
wzrośnie do 8-12 V. Wiatr 
słaby, płd.-zach. Na 
Bałtyku spokojnie. W nocy 
pochmurno z opadami 
deszczu, ranek ciepły +5 “C.

Na niebie pojawi się więcej | 
chmur. Głównie na 
pojezierzach możliwe opady 
deszczu. Chłodniej, na | 
termometrach do 5-7 C.
Wiatr umiarkowany, płn.- 
zach. Kolejne dni słoneczne,|| 
bez opadów. Chłodno 4- 
6 °C. Noce mroźne do -2- 
4 °C. Wiatr zimny, płn.

CZŁUCHÓW: Muzeum Regionalne w
godz. 10-16: Kultura materialna Ziemi 
Człuchowskiej; Pradzieje; Rzemiosło ar­
tystyczne XV-XIX wieku; Z dziejów mia­
sta i zamku
KLUKI: Muzeum Wsi Słowińskiej w godz. 
9-15: Architektura i kultura materialna 
Słowińców; Pomorskie pejzaże - wysta­
wa poplenerowa
LĘBORK: Muzeum w g. 10-15: Lębork w 
zabytkach i dokumentach (Lębork na 
starej fotografii); Alfred Lubocki - prace 
ludowe, Jan Rekowski - Wieś kaszub­
ska; Rzemiosło w pradziejach;; Galeria 
Strome Schody: Widoki miast pomor­
skich na przestrzeni czterech stuleci 
SMOŁDZINO: Muzeum Przyrodnicze Sło­
wińskiego Parku Narodowego, tel. 811- 
73-68 w godz. 8-15 (czynne po uzgonie- 
niu tel. z dyrekcją)
USTKA: Bałtycka Galeria Sztuki, ul. Za
ruskiego la, w godz. 10-18: Sztuka 
przez duże G

TEATR
Państwowy Teatr Lalki „Tęcza” I
ul. Waryńskiego 2: Królewna Kukułecz­
ka, godz. 10 i 12

KINA
SŁUPSK: MILENIUM «Uwl

(tel. 842-51-91) - Władca pierścieni, 
godz. 16.30 i 20
BYTÓW: ALBATROS - Nikomu ani słowa, 
godz. 18
CZŁUCHÓW: UCIECHA - nieczynne 
MIASTKO: GRAŻYNA (tel. 857-29-09) - 
nieczynne
LĘBORK: FREGATA (tel. 863-31-74) - 
Harry Potter, godz. 16 i 19 
USTKA: DELFIN (tel. 814-46-77) - nie­
czynne

USŁUGI POGRZEBOWE 
SŁUPSK: „HERMES”, ul. Obr.
Wybrzeża 1, tel. 842-84-95; 0-604-434- 
441
„KALLA”, ul. Armii Krajowej 15, tel. 842- 
81-96; 0-601-928-600
SŁUPSK - USTKA: „ZIELEŃ”, (całodobo 
we), tel. 0502 525-005 
USTKA: „DĄBEK”, ul. Wyszyńskiego 8a, 
tel. 814-70-05

i««9f
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Pamięci Stefana Morawskiego

„Epistefanię” można oglądać do 3 kwietnia w SOK 
przy ul. Braci Gierymskich

RADIO SŁUPSK
6.30-14.30: co godzinę *■■■ 
wiadomości lokalne; 7-10: w programie 
miejskim m.in.: gość Mariusz Chmiel, 
wójt gminy Słupsk powie o budowie no­
wej hali sportowej w Jezierzycach; o lo­
sach małej obwodnicy w Słupsku; co da­
lej z „Alką”; folder kulturalny - tel. 840- 
14-01. (TEB)

i'iedawno, w drugą rocznicę śmier­
ci Stefana Morawskiego, otwarto 

w Słupskim Ośrodku Kultury wystawę 
malarstwa Krzysztofa Grzesiaka „Epi- 
stefania”. Jest ona hołdem dla zmar­
łego plastyka, z którym Grzesiak się 
przyjaźnił. On sam jest znanym i uzna­
nym artystą, zaś Mała Galeria SOK 
jest epizodem w jego karierze wysta­

wienniczej. Na wernisażu jego obra­
zów narodziło się wiele pomysłów 
na następne ekspozycje. Uzupełnie­
niem pokazu był koncert; na skrzyp­
cach grał Piotr Pędzich, na pianinie 
Klemens Rudowski, a 8-letnia Filipina 
Krawczykiewicz - na skrzypcach 
odziedziczonych po Stefanie Moraw­
skim. (uw)

Pięknie i zwięźle o atrakcjach
STUDZIENICE. Staraniem tutejszego Urzędu Gminy ukazał się 
pięknie wydany folder. Ma promować gminę, która oferuje turystom 
wspaniałe warunki wypoczynku. W zwięzłym tekście opowiedziano 

o najważniejszych walorach gminy

a terytorium prawie 176 ki­
lometrów kwadratowych 

ponad 64 proc. powierzchni zaj­
mują lasy z kilkudziesięcioma 
różnej wielkości śródleśnymi je­
ziorami. Wśród nich unikatowe 
jeziora lobeliowe z krystalicznie 
czystą wodą. To raj dla wędkarzy 
i miłośników turystycznych wę­
drówek, poszukujących runa le­
śnego i czystego powietrza.
Główną atrakcją są jeziora: So- 
mińskie, Kielskie, Kłączno. Na 
malowniczych brzegach położo­
ne są wioski i osiedla domków 
letniskowych z ponad 900 miej­
scami dla letników. Najsłynniej­
sze wsie Sominy i Kłączno 
od wielu lat mają stałych urlopo­
wiczów np.ze Śląska i innych 
stron kraju.
Mieszkańcy gminy, w przewadze 
Kaszubi z wielowiekowymi trady­
cjami kulturowymi, uatrakcyj­
niają gościom pobyt prezentacjami 
folkloru kaszubskiego (np. dziecięcy 
zespół „Purtki” ze Studzienic). W bu­
dynku dawnej szkoły w Kłącznie były 
nauczyciel Stanisław Szroeder urządził 
muzealną salkę tradycji kaszubskich.

Strona tytułowa folderu

Szczególnego waloru nadają folderowi 
znakomite zdjęcia, m.in naszego foto­
reportera Jana Maziejuka. Autorem 
wersji niemieckojęzycznej w folderze 
jest Ewald Gierszewski, znany regiona­
lista. (JOJ)
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Biuro Ogłoszeń w Koszalinie 
ul. Mickiewicza 24 
czynne pn.-pt. w godz. 8-17
Biuro Ogłoszeń w Słupsku 
ul. Sienkiewicza 20 
czynne pn.-pt. w godz. 8 -16.00

SPRZEDAŻ
SAMOCHODY

126P (1991). 0-601-500-774, 
0-59/845-59-59.

126P (1992) stan bdb 2 000 zł. 
0-608-251-222.

AUTO BAZAR Bierkowo-skup- 
sprzedaż-samochodów-całych - 
na części - usługi - blacharskie - 
lakiernicze-autozłomowanie. 
059/811-91-50.

AUTO NA RATY. Kredyty samochodowe, 
hipoteczne, gotówkowe, od 5,9%, 
uproszczona procedura, 
bez poręczycieli. Słupsk,
Sienkiewicza 3,842-58-86,
842-58-99.____________________
AVIA kontener długi (1989). 
0-505-829-896.

BIS-tanio! 0-608-538-809.

CINQUECENTO 900 (1996). 
0601-644-387.

CLIO (1997), okazja,
0-503-93486)7.
FIAT 126 p (1993)70601653-205.

FIAT 126p, tanio. 0-59/845-6547 
po 15-tej. ___________________

GOLF 1.3 (1988). 0-605-912-703.___

tADA kombi (1991)-2 600. 
0-59/84-53-932.__________________

MAN 8150, (1993). 094/ 341-67-73.

MERCEDES 123 240D (1981). 
0-59/843-28-75.__________________

OPEL combo 1,7 D (1994). 
0601644-387.__________________

OPEL kadett 1.3 (1989). 
0-59/842-14-72.__________________

POLONEZ 1,5 LE (1987), 
pięciobiegowy, bardzo tanio, 
059/810-8749.________________

POLONEZ caro (1994) benzyna + gaz. 
0-59/8444639,

POLONEZ truck 1,6(1996). 
059/84-12608.

SAMOCHÓD DAF, podwójna kabina, 
mercedes 100 - przeszklony, 
części, 094/ 3465-923.

SEAT ibiza (1991) 1.5.
0-59/84-55439.__________________

STARA W-200, koparkę Białoruś, 
094/363-39-93.___________________

VW caddy (1998), 0-600-203406.

WV golf 1,6 TD (1983), pięciobiegowy, 
0609-253-159.

AUTOMOTO

ITANIX-Kobylnica.
Części używane - 059/84-29-732; 
części nowe Hurt-Detal- 
059/84-15495.
Skupujemy auta powypadkowe.

AKUMULATORY. Słupsk, Ostroroga 3, 
059/844-02-95._________________

AMORTYZATORY, zawieszenia.
Słupsk, Zygmunta Augusta 41, 
843-02-33. _____

AUTO-DOMASZ tłumiki, 
amortyzatory, hamulce, 
zawieszenia, części eksploatacyjne, 
Bolesławice, 841-53-53.

AUTO-COMPLEX „GAMBIT" 
SZCZECINEK, BUKOWA 3, 
SAMOCHODY ZACHODNIE,
CZĘŚCI 094/374-3266,
SERWIS 094/374-66-14.

AUTO-GLAS - oryginalne szyby.
Słupsk, Gdańska 8.

SPRZEDAŻ BLACH, CZĘŚCI 
UŻYWANYCH DO SAMOCHODÓW 
ZACHODNICH. 0-604-938-881.

DOMY
J88S8M3SS88

0-59/84-270-17. DOMY. 
ŚRODKOWOPOMORSKA 
GIEŁDA NIERUCHOMOŚCI.___

842-80-75-DOM-OKOLICE - 
SŁUPSKA-(27 000)-WGN. 

WOLNO stojący
(pomieszczenia na działalność). 
Delta, 84-234-00.

MIESZKANIA

! 8-402-402 AJ-POŁAWSCY 
TRZYPOKOJOWE (54)- 
ZAT0RZE-60 000._______________

18-402-402 AJ-POŁAWSCY, 
DWUPOKOJOWE (36),
I PIĘTRO-46 OOP._____________

0-59/84-270-17.
CENTRUM MIESZKAŃ. 
ŚRODKOWOPOMORSKA 
GIEŁDA NIERUCHOMOŚCI.

67 m kw., Gąskowo, gmina Dygowo, 
31264-65 8-17.________________

DWUPOKOJOWE (Piłsudskiego). 
0-59/843-92-25,0-505-58-91-94.

DWUPOKOJOWE Garncarska, 
Kniaziewicza, Kotarbińskiego 
WEX 8411629,__________________

FIRMA sprzeda gotowe, duże 
(80-90) mieszkania + garaże. 
0-59/84-11698,0-606-36-36-97.

KAWALERKA, 26 m kw. tanio. Robuń, 
0691-135-367.

MIESZKANIE dwupokojowe, 
Moniuszki, ogrodzonyteren,
62 000 lub zamienię na Kołobrzeg. 
0602-2762-31.

PRZESTRONNE, ładne mieszkanie 
(80), parter, w domku, ogród (190). 
0-59/842-74-21._________________

USTKA. Dwupokojowe. 
0-59/8144632.

ZIEMIĘ ^Bolesławie. 
0-59/843-50-21.

DZIAŁKI

DZIAŁKA (2 500) budowlana uzbrojona 
-Kobylnica. 0-505-78-30-68.

DZIAŁKĘ rolną 2,5 ha 9 000 do 
negocjacji. 0-605-948-846.

KS. Ziei, Kijowskiego, Kobylnica,
WEX 8411-029.__________________

MARSZEWO - rekreacyjna. 
0-605-190-070.

ELEKTRONIKA

KSEROKOPIARKI, faxy, papier. Tanio. 
094/34-35-373.

RÓŻNE

SUPEROKAZJA! Solarium 
„Ergoline” sprzedam, inne propozycje. 
0-601-6443-94.___________

WAPNO rolnicze, 094/365-63-16.

MOTORYZACJA
RÓŻNE

!! 10-604-228-214
skup samochodów powypadkowych.

110-602-506-359.
Powypadkowe-skup.________

110-604-412-810.
Rozbite, zniszczone.______________

10-604-520-669.
Rozbite-wysokie ceny._______

BETONIARKA 2501. Spawarka 400A. 
Przyczepa „łódka” wywrotka. 
Przyczepa siatkowa. Przenośna 
rozdzielnia elektryczna (nowa). 
0-59/85-80-769.________________

KLACZE źrebne, 0-607-249-120. 

KLIMATYZACJA-sklepów, biur, 
banków, mieszkań-sprzadaż, 
montaż, serwis. Inwestmat-Eko, 
059/84-12-328.

1 Haki holownicze. 
Słupsk,

059/841-44-14,
841-44-13.

1 Mercedes-części dostawcze, 
ciężarowe. NAPRAWA. Mścice 10 A 
k/Koszalina, 094/316-50-67, 
0-604-756-696,0-602-518-651, 
0-602-517-573.

Koszalin, ul. BoWiD 14, centrala
(Mo ^3 6SU

PR2 TKA sp.z 0.0

BETON ©TfBSipv
tuv5,

ISO 9002

Bloczki betonowe, nadproża, zbrojenie 
Żurawie samochodowe, spycharki, koparki 
Zestawy dłużycowe i niskopodwoziowe 
Stolarka aluminiowa i PCV

KROWY cielne. 0-59/85-82-124.
KSIĄŻKI, biografie, leksykony, 
encyklopedie, tel. 094/314-67-17.

KURY nioski, 3 zł/sztuka.
Osowo, 0-59/857-76-26.____________

KURY nioski. 059/857-7445. 
Bronowo 1 A.

MAGIEL przemysłowy. 
0-59/84-36-648,__________________

NAGRZEWNICA na olej opałowy 20 kW, 
nowa. 0607-823-987.____________

NAJTANIEJ MATERIAŁY 
HYDRAULICZNE. HURTOWNIA 

SANTEXI, POZNAŃSKA 42, 
059/84-13-260,
USTKA, GRUNWALDZKA 10, 
059/8146-933.___________
ODKURZACZE centralne - sprzedaż, 
montaż. 059/84-12-608.

PROSIĘTA, warchlaki, 
tel. 094/318-12-07.

SANTEXI - MATERIAŁY HYDRAULICZ­
NE. SŁUPSK, LESZCZYŃSKIEGO 8, 
059/843-25-10.
SIATKA ogrodzeniowa, Słupsk, 
ul. Zaborowskiej 29,
059/84-555-10. ___

SIATKI ogrodzeniowe, PCV, 
ocynkowane, drut, słupki, transport. 
059/842-87-55, Raszyńska 6 D

SPRZEDAM ładowarkę Fadroma Ł34, 
Ł200, Ostrówek K-162 2 szt.,
Białoruś budowlany, 
betonomieszarka Tatra.
Tel. 0-603-781-920. K-332

AUTO Handel Komis „AMC”
Etc, Sucheccy. Skup, zamiana, 
ubezpieczenia. Kredyty profesjonalnie, 
szybko, tanio. W ofercie 200 
samochodów. Koszalin,
Gnieźnieńska 18, tel. 346-06-59, 
346-20-60._____________

AUTO Handel Komis Mokrzeccy, 
Koszalin, Szczecińska 45.
150 samochodów, zamiana. 
Informacja, 346-85-05.
Raty, leasing również osobowe 
na miejscu. Euro, CHF 6%,
343-47-93,341-44-08, 
www.autohit.pl/mokrzeccy,

AUTO Komis „Buniks", Lębork, 
0-502-059-018,86-12-544._________

AUTOALARMY, CAR-AUDIO.
Koszalin, Szarych Szeregów 7 - 
również montaż u KLIENTA! 
094/345-12-19.

AUTOCZĘŚCI (zachodnie - używane). 
Koszalin, 341-77-70.
AUTOCZĘŚCI USA. 094/341-56-25.

HAKI holownicze. 
0-59/842-56-54, 

842-96-30.

TACHOGRAFY - naprawa, 
sprzedaż, najniższe ceny.
Koszalin, Szczecińska 38, 
094/346-51-98,0-602-461-398.
TŁUMIKI, katalizatory, montaż, 
sprzedaż. Zbigniew Czekaj. 
Koszalin, Szczecińska 70, 
094/346-76-64.

r

KOSZALIN
ST“ %

:

c

ul. Mickiewicza 24,75-004 Koszalin - w godz. 8-17.
Biuro-Ogłoszeń tel./fax (094) 347 35 15/13/12, 347 35 11 

. Biuro Reklamy tel. (094) 347 35 10, 347 35 03/04/05/14, 
tel./fax (094) 347 35 06/07

ul. Ratuszowa 1, pok. 12 - w godz. 9-16
tel. (094) 35 404 95, tel. /fax (094) 35 278 55

BB5S51 pl. Wolności 10 - w godz. 9-16
nad sklepem „Rossman” (wejście od ul. Boh. Warszawy) 
tel./fax (094) 37 403 11 

Punkty przyjmowania ogłoszeń do „Głosu Pomorza”
KOSZALIN: „AGA FLOR” ul. Zwycięstwa 6A, tel. 341 79 35 (9-17)
„AGENCJA REKLAMOWA Andrzej Kikta” tel. 340 46 20 (do 9.30 i po 16)
„BERNI" ul. Drzymały 10 (sklep PANASONIC) tel. 34105 02, fax 345 75 37, kom. 0601558 563 
„CORINFO sc” Agencja Reklamowo - Informacyjna, ul. Władysława IV 58/32, 
tel./fax (094) 345 29 33, całodobowe B.O. na tel./fax (094) 345 29 33 

„EKÓLAM” ul. Zwycięstwa 137 „Związkowiec” - parter, tel./fax 346 07 55 (7.30-17)
„MEDIA - FINANS” J.M. Ćwiek, tel./fax 340 23 39 (całodobowo)
„MEDIA PRESS” Agencja Reklamowa, ul. Zwycięstwa 6A/p24, tel. 342 78 51 w. 294 (8-15) 
„NO - KAR” tel./fax 347 04 27
„PIK” Agencja Usługowo - Reklamowa, ul. Zwycięstwa 106-108, tel./fax (094) 342 4172 (9-16) 
Białogard: „TELE - MAX” ul.Podlaska 1 (między Leśną a Berki) tel. 312 20 19 (8-19)
Bobolice: „Baza GS nr 1” ul. Pocztowa, tel. 318 74 95
Drawsko Pom.: Centrum Reklamy, ul. Sikorskiego 6, tel. 363 60 65, fax 363 60 62 
Połczyn Zdrój: „MAZD” Pieczątki - Reklama, ul. Grunwaldzka 44/1, tel./fax 366 43 12 
Sławno: Sklep i Biuro Ogłoszeń, ul. Rapackiego 2, tel./fax (059) 810 70 12
Świdwin: Biuro Ubezpieczeń, ul. Krzywoustego 1, tel./fax 365 26 24
Świdwin. Kawiarnia Internetowa INTER-CAFFE, ul. 3-go Marca 1/3, tel. 365 43 71
Darłowo: Lilia Budynek ul. Rzemieśllnicza 10, ul. Wojska Polskiego 57, tel. (094) 314 38 47
Tychowo: „PRZYSZŁOŚĆ 2000" ul. Wolności 23, tel. 31157 38,0604 377 829 (9-17)................................... .................................... .

SŁUPSK
al. Sienkiewicza 20, 76-200 Słupsk - w godz. 8-16.
Biuro Ogłoszeń tel./fax (059) 842 66 08 
Biuro Reklamy tel./fax (059) 841 17 43, 840 32 51

ul. Kochanowskiego 8-10 - w godz. 9-16
(budynek Bytowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej), tel. /fax (059) 822 82 82

Ul. Szkolna 1 - w godz. 9-16
_________ (budynek OSiR, I piętro), tel. /fax (059) 834 50 24, 83 42 553

Ul. Armii Krajowej 16 - w godz. 8-15
(budynek Biblioteki), tel./fax(059) 862 55 88

Punkty przyjmowania ogłoszeń do „Głosu Pomorza”
SŁUPSK: „Agencja UNIPRESS” ul. Wojska Polskiego 29A (dawny biurowiec PKP), tel./fax 
842 89 54, 84127 00, tel. 843 64 36 (cała dobę)
„Agencja RUBIKON” Media Reklama Projektowanie, ul. Morcinka 21 (I piętro), tel. 840 29 
80,840 27 10, fax 842 89 94 (8-18), przyjmujemy ogłoszenia na telefon 
„CONSULTING MANAGERS” ul. Szczecińska 11, tel. 843 85 16 (9-16)
Bytów: TUiR „WARTA” ul. Kochanowskiego 3, tel. 822 22 80 (8-16)
Miastko: Biuro „WARTA” ul. Dworcowa 29, tel. 857 53 08 

Redakcja „Głosu Pomorza”, tel. (059) 857 35 72 
Listka: Agencja „CENTRUM KOBO” ul. Grunwaldzka 18, tel. 814 97 77

PHUPiT „BAŁTYK" ul. Żeromskiego 9, tel. 8144 220 (8-16)
P.P.H. „HANTUR” ul. Marynarki Polskiej 79, tel. 8146 058,8145 578 (8-16)

Wszystkie ogłoszenia drobne z wydania gazety, trafiają bezpłatnie do internetowego 
Banku Ogłoszeń Drobnych „Głosu Pomorza” www.glos-pomorza.pl oraz do wydania 
internetowego ogólnopolskiego dziennika „Rzeczpospolita” - serdecznie zapraszamy!

WYPOŻYCZALNIA samochodów, 
Koszalin, 346-54-18 wew.39

SAMOCHODY

! 0-602-157-399 powypadkowe. 

0-601-624-184. Rozbite. 

0-602-189-334.
Firma kupi powypadkowe.

0-603-767-991. Rozbite.

FIRMA SKUPUJE SAMOCHODY 
USZKODZONE. SŁUPSK, 
84-40-431,0-604-913-453. 
POWYPADKOWE, 0-606-20-60-77.

MIESZKANIA

TRZYPOKOJOWE, CZTER0P0K0J0WE. 
0-59/84-44-031.

ROŻNE

KUPIĘ ciągniki, kombajny 
i maszyny rolnicze. Zapłacę gotówką. 
059/822-52-13.____ K-37

OKAP gastronomiczny (100 x 65 cm), 
patelnię elektryczną (do ryby), 
stoliki i krzesełka (barowe). 
0-606-811-661,0-59/84-36-658 
wieczorem._______________
WÓZEK dziecięcy, spacerówka, 
8145-578.

MIESZKANIA

CZTER0P0K0J0WE własnościowe 
na kawalerkę, sprzedam. Słupsk, 
0-601-69-08-23.___________ __

DWUPOKOJOWE (48) IVp. na 
mniejsze do lip. 0-59/84-20-993, 
0-604-149-135.

mu ► i

fis/*)
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Stowarzyszenie 
Środkowo-Pomorskie 
Pośredników w Obrocie 
Nieruchomościami

84-234-00 Nieruchomości 
http://www.delta.slupsk.pl

KRYNICKI-NIERUCHOMOSCI.
Słupsk, 84-11-662.

WEX 8411-029 www.wex.com.pl

AGENCJE

0-59/84-270-17 
ŚRODKOWOPOMORSKA 
GIEŁDA NIERUCHOMOŚCI.
www.spgn.pl

8-402-062,842-10-94. 
„DOMUS” Nieruchomości. 
Sprzedaż, wynajem.

IBIS, 842-54-05.

NIERUCHOMOŚCI Kaczyńska, 
059/84-12-583.

SPRZEDAM
BOKS 124 „Wokulski" sprzedam, 
wdzierżawię. 0-59/84-223-63.

BOKS Manhatan - 
góra-sprzedam 
lub zamienię na samochód; 
0-601-653-205.____________

BOKS Wokulski - 
26 000-okazyjnie! 
059/844-21-46.___________

CZTER0P0K0J0WE, 76 m,
Koszalin, 0-603-11-73-72.

GARAŻ z kanałem (Gryfitki). 
Słupsk, 0-601-052-899.

KIOSK. 0-59/844-24-34. 

LOCUM Nieruchomości.
Ustka, tel. 059/814-89-04, 
0-600-433-717. ___

NOWE GARAŻE 
Z SYSTEMEM ALARMOWYM - 
SŁUPSK, KOSZALIŃSKA.
CENA 9 900 ZŁ. 
0-600-030-662.__________
ODSTĄPIĘ boks-600 zł. 
0-59/840-14-84.___________

SKLEP z kawiarnią na wsi, 
059/844-21-46.

WYNAJEM

8-402-402 AJ-POŁAWSCY, 
MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA. 

BOKS (Wolności) wynajmę, 
sprzedam. 0-601-586-686.

DO wynajęcia lokale 
handlowe i biurowe 
w „Centrum za Rzeką”, 
059/840-36-55._______________

DWUPOKOJOWE (Mochnackiego) 
do wynajęcia. 0-59/84-282-58, 
0-601-65-25-90._______________

DWUPOKOJOWE do wynajęcia. 
0-59/84-20-993,0-604-149-135.

DWUPOKOJOWE.
0-59/845-35-80._______________

EKSKLUZYWNE boksy 
w domu handlowym „ALEX”.
Na parterze -1000 zł netto.
Na piętrze-300 zł netto.
Wszystkie koszta 
weenie dzierżawy;
0-502-144-110._____________

JEDNOPOKOJOWE (Banacha) 
do wynajęcia. 0-59/84-282-58, 
0-601-65-25-90._______________

KAWALERKA do wynajęcia 
(Władysława IV). 346-48-54.

KAWALERKA do wynajęcia, 
059/822-52-12.______________

POKOJE samodzielne.
Słupsk, 81-31-332._____________

POKÓJ do wynajęcia. 
0-59/842-49-77.

POKÓJ wynajmę.
0-59/844-00-85 wieczorem. 

POKÓJ. 0-59/842-37-91.

POKÓJ. 0-59/84-261-18.________

POMIESZCZENIE do wynajęcia 
150 m kw. - Poznańska 82,
Słupsk, 8413-901,
0-502-399-755._________________

POMIESZCZENIA biurowe
do wynajęcia, Słupsk,
tel. 059/8414-421,_____________

TANIO! Dwupokojowe, 
jednopokojowe - Kobylnica, 
842-90-57._____________________

TRZYPOKOJOWE.
Ustka, 81-46-276.

Nadaj ogłoszenie
bez dodatkowych opłat!

na poczcie

My nadamy mi
Ogłoszenie w gazecie - gratis u 

www.glos-pomorza.pl I www.rzeczposp

Usługa realizowana przy współpracy 
z „Pocztą Polską”

260 nowych punktów ogłoszeniowych!!!

http://www.autohit.pl/mokrzeccy
http://www.glos-pomorza.pl
http://www.delta.slupsk.pl
http://www.wex.com.pl
http://www.spgn.pl
http://www.glos-pomorza.pl
http://www.rzeczposp
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USŁUG)
WYWIADOWNIE

INFO-BUSINESS, 
detektywistyczne, 

wiarygodność, windykacje, 
giełda długów www.dług.pl. 

0-9434-11-796.

BIURA PODATKOWE

059/8401-130,0-604-260-745. 

0-59/844-16-86,0-606-67-55-72.

BIURO Rachunkowe 
„GEMAT’’. PODATKI - 
KOMPLEKSOWO. 059/8414-206.

TELENAPRAWY

!! Naprawa telewizorów.
Robert Deszcz, Słupsk, 845-63-17.

! Naprawa RTV. Słupsk, 
845-55-63,845-50-60.__________

NAPRAWA sprzętu RTV, monitorów. 
Słupsk, 84-30-465.______________

RTV. 0-59/843-65-32.___________

NAPRAWA SPRZĘTU

!!! PRALKONAPRAWY.
059/844-2246._________

!! Lodówkozamrażarki,
pralkonaprawy, zmywarki, 
mikrofalówki. Słupsk, 
Piłsudskiego, 843-54-88.

ŻALUZJE,ROLETY,OKNA,DRZWI

!! LINDA, żaluzje, verticale, 
rolety, bramy, garaże, 
pranie verticale.
059/84-37-373,
845-51-51._______________________

059/84-20-600. ALKO-żaluzje 
poziome, rolety tkaninowe.__________

84-24-884 Słupsk-żaluzje, rolety, 
markizy, okna-bramy.______________

BRAMY, garaże blaszane, 
okna, drzwi, rolety zewnętrzne, 
verticale. Mega, 059/842-96-33. 

ENIGMA-rolety, żaluzje.
Promocja. Listka, plac Wolności 9, 
059/814-32-11.___________________

GAMA-COLOR. Rolety, żaluzje. 
Promocja. Słupsk, Wolności 11, 
842-35-34._______________________

OKNA-drzwi PCV-PROMOCJA! 
5-komorowy profil, ozdobna listwa, 
jasne uszczelki, szyba K=l.l, 
standard. JRAX” Koszalin,
Morska 53, tel.fax. 341-48-26._______

OKNA PCV, niskie ceny!
Koszalin, 094/345-72-29.___________

OKNA PCV. Rolety zewnętrzne.
Koszalin, 342-07-47._________ 14/13

PROMOCJA zimowa.
Okna PCV - montaż, raty.
Słupsk, 84-24-019,84-03-135, 
0-504-565-254.___________________

SZKLARSKIE, lustra.
Koszalin, Miła, 341-08-65.__________

DRZWI,PODŁOGA,ŚCIANA

PARKIETY, podłogi egzotyczne -
Noskowo (przy trasie
Sławno - Słupsk), 059/810-88-19,
0-605-836-455.

STANLEY-MILAN systemy 
zabudowy wnęk, szafy, 
garderoby. PROMOCJA DO 40 %. 
Salony firmowe 
Słupsk, 059/8-400-310;
Bytów, 059/822-33-24. ___

CZYSZCZENIE

! Dywany, tapicerka, 
059/843-44-53,843-73-73/

DYWANY podciśnieniowe). 
Najsolidniej. 0-59/843-76-78, 
0-603-66-40-30.________________

DYWANY, TAPICERKA. 
0-59/843-68-79,0-606-192-716.
DYWANY. 0-59/84-38-911. 

SYSTEM centralnego odkurzania 
domów mieszkalnych, biur, hoteli, 
pensjonatów. Projekt, sprzedaż, 
montaż. Forma „ARBA”, Lębork, 
86-21-318.

ALARMY,MONITORING

ALARMY włamania - pożaru, 
telewizja przemysłowa, kontrola 
dostępu. 059/84-24-370, 
ELSER -Muchnicki.___________

AUTAALARMY. Słupsk, 
059/84-11-604._____________

AUTOZABEZPIECZENIA.
AUTO-PLUS, Słupsk, 841-41-45.

TRANSPORT

1,5T. Słupsk, 84-31411, 
0-602-102-173.

ADAMIX - przeprowadzki, 
transport międzynarodowy 

(50% gratis). 
094/345-18-82.

PRZEPROWADZKI, 343-50-84. 

PRZEPROWADZKI, tanio. 
0-59/84-15-525,0-503-761-367,

PRZEPROWADZKI, winda, 
0-602-33-22-23._______________

TRANSPORT l,5t. Słupsk, 
0-503-47-60-42.

REMONTY

CYKUNOWANIE bezpyłowe. 
Słupsk, 0-59/843-43-20, 
0-601-64-10-92. Kaliszewski.

CYKUNOWANIE bezpyłowe. 
Słupsk, 0-59/843-43-20, 
0-601-64-10-92. Kaliszewski.____

DEKARSKIE, ogólnobudowlane. 
0-606-43-21-08._______________

ELEKTRYCZNE. 0-604-12-90-57.

GAZOWE, hydrauliczne, CO, 
059/843-92-31,0-607-288-199.

GLAZURA, gładzie, panele. 
0-59/85-82-181.______________

GŁADZIE, malowanie, 
tapetowanie. 0-59/844-20-07, 
0-504-65-15-13.______________

HYDRAULICZNE. Słupsk, 
0-607-891-903._______________
OGÓLNOBUDOWLANE,
810-33-11,0-504-623-354.

OGÓLNOBUDOWLANE.
059/ 810-21-47

RÓŻNE

DAGMAT- produkcja 
mebli kuchennych, 
szaf wnękowych- 
STANLEY; okna PCV.
Słupsk, Wolności 3,
059/8413-372.________________

DECOR. Kominki.
Niewiarygodna promocja!
Do każdego wkładu wczasy gratis! 
Szczecińska 61 a,
059/84-34-109._______________

DERATYZACJA. DEZYNSEKCJA. 
SKUTECZNIE. TANIO.
PROMOCJA DLA FIRM, 
059/842-08-27.____________
GAZOBETON, bloczki betonowe, 
transport na budowę. 
0-605-362-383.________________

HAFT komputerowy dla firm.
Ewa Sadowska, Kosynierów 47 A, 
3434341.____________________

KOMINKI norweskie, 
francuskie, polskie.
„TERMIKA”. Koszalin, 
094/345-46-52; Krucza 21.___
KOMINKI, obudowa piaskowiec- 
3 500. Kobylnica, Główna lla, 
842-99-78.____________________

MEBLE kuchenne, łazienkowe - 
przecena do 50 %; lustra. 
Produkcja-sprzedaż. „KRYSTOM”. 
Koszalin, Wąwozowa 15 A, 
094/3410-354,_______________

POLBRUK- produkcja, układanie. 
0-605-728-054._______________

POLBRUK układam, 
059/840-13-32;
0-604-149-691.

PRO-BUT bramy, 
ogrodzenia, balustrady, 

094/34-69-119.

REGAŁY sklepowe, listwy 
wykończeniowe - producent. 
Słupsk, 0-608-311-733. 

SCHODY dąb, buk, sosna. 
059/810-5646._________

STOLARSKIE, różne, okna, drzwi, 
schody. Słupsk, 0-502-703-390.

ZDUŃSKIE. 0-59/843-56-01, 
0-604-05-32-01.

AMERYKANIN udziela lekcji 
angielskiego. 0-50349-02-47.

ANGIELSKI - korepetycje, nauka. 
0-59/843-24-62,0-601-145-572.

MATEMATYKA. 0-603-889-376.

Fizjoterapii Rejestracja;

(059)8402901
REHABILITACJA, MASAŻ,

FIZYKOTERAPIA
GABINETY PRYWATNE:

ORTOPEDA
dr n. med. Jarosław Wittmann 

specjalista ortopedii 
i traumatologii narządu ruchu 
WIZYTY: poniedz. 17.00-19.00

NEUROCHIRURG
lek. med. Jacek Nacewicz 

specjalista neurochirurgii 
i neurotraumatologii 

WIZYTY: wtorek 17.00-19.00
NEUROLOG

lek. med. Wojciech Wernecki 
specjalista intensywnej 
terapii, anestezjologii 

WIZYTY: środa 17.30-19.00

!! Alergiczne testy, 
odczulanie, laseroterapia, 
krioterapia, żylaki, „pajączki”. 
CHIRURGIA, NEUROLOGIA. 
BICOM-MED Koszalin, 
Piłsudskiego 73,3404940.

!! Likwidacja nałogu 
nikotynowego-Koszalin, 
Słupsk, Kołobrzeg, Szczecinek, 
Złocieniec. 091/489-19-26.

! „ALERGOSAN” - lekarze specjaliści: 
alergolog, internista, neurolog, 
reumatolog, dermatolog, ■ 
laryngolog. 094/3425-091.

AEROBIK, gimnastyka 
korekcyjna MEDICAL BETA, 
094/34-11-049._______________ __

AEROBIK. Siłownia. Sauna.
Solarium. Słupsk, Hubalczyków 14, 
059/84-04-147.___________________

ALKOHOLOWE odtruwanie 
w domu pacjenta. ESPERAL.
Leczenie. Koszalin, okolice 
lek. med. Marek Jaroszyk, 
0-602-773-762.___________________

ALKOHOLOWE odtruwanie. 
0-59/8147-232,0-602-46-86-31.

BEZBOLESNE leczenie 
stomatologiczne, protetyka, 
raty, umowa ZRKCH,
Modrzejewskiej 13/2, 
094/346-58-30.__________________

BEZOPERACYJNIE żylaki nóg, 
hemoroidy. 0-602-88-36-69.____

CAŁODOBOWA Przychodnia 
Lekarska, wizyty domowe, 
lekarze różnych specjalności 
MEDICAL BETA, 094/34-11-049.____

CEBULA Dorota i Witold- 
Gabinet Stomatologiczny - pełny 
zakres, lasery, ultradźwięki. 
Poniedziałek, środa, piątek 16-18.30. 
Koszalin, Zgoda 9/04,340-22-61, 
0-602-32-10-64,0-602-873-898.

CENTRUM Dentystyczno - Anestezjolo­
giczne, codziennie. Koszalin,
Świętego Wojciecha 24, 
094/340-39-17.____________

DIETA CAMBRIDGE. Koszalin, 
34-10-573,0-603-748-588.

GABINET Chirurgiczny- 
OZONOTERAPIA. Żylaki - operacje 
kosmetyczne, „pajączki”, 
rany podudzi. Choroby: odbytu, 
naczyń, stawów. Leczenie 
zachowawcze, operacyjne.
Koszalin, 094/3412-875, 
0-602-187-867.______________

GABINET neurologiczny- 
kasa chorych. Poniedziałki, 
wtorki (16 -18). 0-605-284-364^

GINEKOLOG, zabiegi.
0-605-389-680.

Naszej Koleżance
Marii Okońskiej

wyrazy głębokiego współczucia

z powodu śmierci Ojca
składają:

Zarząd i Pracownicy Przedsiębiorstwa 
Budowlanego „KUNCER" w Koszalinie

Wyrazy szczerego 
współczucia

Pani Halinie 
Klekociuk

z powodu śmierci
Ojca
składają

Dyrekcja i Pracownicy 
ODR Koszalin

------ :--------------------------------------- -K-4Ä

Wyrazy głębokiego 
współczucia

Pani Annie 
Pastucha

Kierownikowi Inspekto­
ratu ZUS w Człuchowie 

z powodu śmierci 
Matki składają

Dyrekcja i Pracownicy 
Oddziału ZUS ? 

w Słupsku ś

..iiiiiiiiiii
■■■■
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Ładowność silosa 
(tony)

Cena z montażem 
marzec 2002 (zł)

10 2.050
20 3.842
28 4.325
60 5.937
70 6.650

100 8.375
130 9.991
200 15.108
250 17.116
500 34.832

1000 52.600

Oferujemy też:
- suszarnie podłogowe,
- rozdrabniacz bijakowy,
- wybieraki ziarna do silosów,
- sterowniki "BIT" do suszenia 

ziarna,
- przenośniki ślimakowe 

i pneumatyczne,
- mieszalniki pasz,
- wentylatory do wietrzenia zboża,
- nagrzewnice elektryczne

i piece grzewcze nadmuchowe,
- inne urządzenia do obsługi 

silosów.

INFORMACJE I ZAMÓWIENIA, TAKŻE TELEFONICZNI!

1 “BIN” Sp. z o.o., 87-700 Aleksandrów Kuj., ul. Narutowicza 12, 
teUfax (054) 282-22-55, fax (054) 282-24-15

r po.R. “KONSIL”, 89-121 Ślesin k. Nakła, ul. Nakielska 10, tel./fax (052) 385-78-59

Dobre przechowywanie zboża gwarancją godziwej zapłaty.

0 K WIL S Z C Z L NI1: 0 LICYTACJI RUCHOMOŚCI
Komornik Sądowy Rewiru II przy Sądzie Rejonowym w Słupsku podaje 

do publicznej wiadomości, że w dniu 19 III 2002 o godz. 14 w Bolesławi- 
cach na ul. Leśnej 6 w siedzibie firmy „Elpol” odbędzie się w trybie 

ustalonym w art. 867 kpc licytacja następujących ruchomości:

Lp. Nazwa ruchomości Cena wywoławcza
1. Samochód Alfa Romeo 2.016 V T.S. nr rej. ZK 00021 

rok prod. 1998, kolor czerwony
23.700 z)

2. Samochód Polonez nr rej. SGC1120, rok prod. 1992. 1.000 zl
Ruchomości można oglądać w dniu licytacji od godz. 13.30. <3.649

Wyłączne
przedstawicielstwo 

w Słupsku
- ODZIEŻ MĘSKA-
firma nr 1 w Polsce

LOKAL 
Z WYPOSAŻENIEM
SPRZEDAM
tel. 0603 651 262 (1)

| Zarząd Miasta Łeby | 
I 84-360 Łeba 

ul. Kościuszki 90
ogłasza przetarg nieograniczony 
na wykonanie wymiany latarni 

ulicznych w ulicy Wojska 
Polskiego w Łebie.

• Termin realizacji 
I kwiecień-maj 2002 r.
I Specyfikację istotnych 
| warunków zamówienia 
| można otrzymać w Urzędzie 
| Miasta Łeby w pok. nr 8.
| Termin składania' ofert 
| upływa w dniu 18 III 2002 
■ o godz. 10.
. Wszelkich informacji 

udziela się pod nr tel.
I 0-59 (****) 86-61-465

PRACOWNIA - ZESPOŁU SZKÓŁ BUDOWLANYCH
W LĘBORKU UL. I ARMII WP 31

ogłasza przetarg nieograniczony, który odbędzie się w dniu 26 
marca 2002 r. o godz. 10 na następujące obrabiarki i inny sprzęt:

1. Piła formatowa cena wywoławcza -1.100
2. Wiertarka kolumnowa cena wywoławcza -400
3. Piła taśmowa cena wywoławcza -1.200
4. Strugarka-wyrówniarka cena wywoławcza -1.400
5. Strugarka-wyrówniarka cena wywoławcza -1.400
6. Przyczepa rolnicza cena wywoławcza -750
7. Strugarka grubościowa cena wywoławcza -1.900
8. Frezarka pionowa cena wywoławcza -1.600
9. Szlifierka tarczowa cena wywoławcza -1.100
10. Piła tarczowa cena wywoławcza -900
Uczestnicy przetargu zobowiązani są wpłacić w kasie wadium w 

wysokości 10 % ceny wywoławczej przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestni­

ków przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej ceny 
wywoławczej.

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po 
udzieleniu przybicia.

Sprzęt można oglądać w siedzibie Pracowni ZSB w Lęborku przy 
ul. I Armii WP 31 na dwie godziny przed rozpoczęciem przetargu.
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GINEKOLOGIA. Zabiegi 
zaawansowane. 0503-664-977. 
_____ _______________________ A430

KLUB KWADRANSOWYCH 
GRUBASÓW-SŁUPSK,
SŁAWNO, LĘBORK, KOSZALIN.
DIETA CAMBRIDGE.
0-601-84-76-36,
059/810-50-62..

MEDYCYNA pracy, badania 
kierowców MEDICAL BETA, 
Modrzejewskiej 23a,
094/34-10-935.

PRAXIS Lecznica Chirurgiczna. 
Operacje: przepuklin, tarczycy, 
żylaków. Laparoskopia.
BEZPŁATNIE! Koszalin,
Szczecińska 32, 
informacje: 34340-64; 
rejestracja, 0-603-990401. 

PSYCHOTERAPIA 
uzależnień, Zbigniew Cieślik, 
094/341-31-24,
0-603-839-646.

TOWARZYSKIE
!!!!!! Studio 2000, jaccuzi, 
sauna, drink bar, Cadillac 
do dyspozycji. Kołobrzeg, 
35-81448. Zatrudnię.

!!!! Amor, Kołobrzeg, 
0-604-593-576,0-605-625-104. 
Zatrudnię._____________________

!!! Malibu, Kołobrzeg, 35-188-18. 
Nowe dziewczyny.________

! Dziewczyny prywatnie. 
0-607-800-606.
! Violetta, Kołobrzeg,
35-171-70. Zatrudnię. 
Zakwaterowanie gratis.

0-502-760-854.
Kasia. Prywatnie._________

0-604-841-247. Ewa. Słupsk.

AGA. 0-602-649-148,
844-00-14. Zatrudnię.___________

AGNES, Kołobrzeg,
35-163-64. Zatrudnię.

AGNIESZKA, Marta. 
0-604-726-582.

ANIA - 0-603-705-198.

ANITA. Słupsk, 
0-607-800-606.

ASIA 22-latka. 0-609-239-707.

ATRAKCYJNY mężczyzna 
dla atrakcyjnych pań, 
0-505-55-98-45.

DŻESIKA, Słupsk, 0-606426-664, 
842-60-98._____________________

EGZOTYCZNA, Kołobrzeg, 
0-603-190-350.

FILIGRANOWA 20-latka. 
0-607-800-606.

GOSIA. 0-692-573-104,__________

HAVANA Club - satysfakcja 
gwarantowana. Ustka, 
0-601-644-394.

KAMELIA. 0-503-77-55-62.

KAMILA. 0-504-603-170.

LUIZA prywatnie. Słupsk, 
0-600-157-253. Zatrudnię.

MAJKA 20-latka. 0-601-866-508. 

MONIKA 20-latka. Słupsk, 
0-503472-534._________________

PATRYCJA, 0-600-991-910.

PILNIE zatrudnię!
Zarobki gwarantowane. 
Zakwaterowanie. 0-504-172480.

PUSZYSTA 20-latka. 0-607-800-606. 

SEKSOLATKI www.fanki.pl_________

SEKSOWNA piąteczka,
Kołobrzeg, 0605-760-241.________

WROCŁAWIAN KA, Kołobrzeg, 
0-603463-856.

ZADZWOŃ. 0-505-969-659. 

ŻAKLIN, 8411484.

DOM Weselny. 094/347-11-77.

A. Chałupnicze od zaraz. 
024-355-72-62. A-59

AGENTÓW ubezpieczeniowych. 
0-59/814-24-35.__________________

ANGLIA legalna bez kwalifikacji 
0503-463437. A-73

CHAŁUPNICTWO 0-692-755-702, 
0-505-523-652._______________ A-70

DODATKOWA praca,
059/847-50-95, godz. 10-13. 

INFORMATYKA, grafika 
komputerowego przyjmę. 
0-59/813-14-97.__________________

PARTNER Handlowy PTC ERA 
poszukuje pracowników 
salonu sprzedaży w Słupsku. 
Doświadczenie w sprzedaży, 
znajomość rynku telefonii komórkowej, 
komputera, kasy fiskalnej. 
rafal.sidorowicz@eko-contel.com.pl, 
fax 022/668-09-54,
02-585 Warszawa,
ul. Szyszkowa 20 A.___________ K407

PRZYJMĘdo pracy- pensja 1500, 
0-602-571-346, po 19, 
094/37463-04.___________________

STOLARZY zatrudnię.
Słupsk, 0-502-703-390.____________
TUNŻ Warta Vita poszukuje osób 
do współpracy na stanowisko 
kierownika zespołu oraz agentów 
ubezpieczeniowych.
Tel, 842-5545,842r55-56._________
TUNŻ Warta Vita zatrudni 
przedstawicieli handlowych 
w ramach umowy o pracę.
Tel, 842-5545,842-55-56._________

ZATRUDNIĘ dyspozycyjną opiekunkę 
do półtorarocznego dziecka, 
059/841-28-86.

ZATRUDNIĘopiekunkę
do chorego dziecka..
059/842-9142.

TURYSTYKA
! AVIOTOURIST- Bus - 8 miejsc na 
telefon, całą dobę, 094/3411-418, 
0-606-345-496.

! AVIOTOURIST. Autobusy, busy- 
wynajem. Przewozy. Koncesja. 
094/3411-418,0-606-345-496. 

GLOBTOURIST - wynajem 
mikrobusów, autokarów 
od 9 do 51 osób, koncesja, 
kraj, zagranica. 094/354-26-77, 
0-601-555-174

ODYS - autokary, wczasy. 
094/342-43-93.

OSOBOWYM zawiozę. 
0-602-39-70-91.______________

TRANS-LUX. Autokary, 
mikrobusy, wynajem. Koncesja. 
Kraj, zagranica. 094/340-59-74, 
0-602-398-892.

LOMBARD, Lutosławskiego 1, 
Słupsk, 84-24-111.

LOMBARD. Słupsk, 
Piłsudskiego 1,843-70-84.

LOMBARD; Norwida 19, 
059/843-62-14.

KOMPUTERY
KOMPUTERY-sprzedaż, 
modernizacja, Koszalin, 
340-54-98.
KOMPUTERY, notebooki, 
internet, CDN, oprogramowanie 
dla firm, www.kompix.pl, 
094/3404949.

NOTEBOOKI, AKCESORIA,
NOWE, UŻYWANE, PAMIĘCI, 
SERWIS. KOSZALIN,
ZWYCIĘSTWA 125,094/346-56-37.
POMOC komputerowa. 
0-609-722-147.

NAUKA JAZD
AUTO-Nauka Tkaczyk. 
094/347-11-77_____________

KURSY - wszystkie kategorie. 
SKTS, Słupsk, Paderewskiego 5, 
84-14-520.__________________

PRAWO jazdy. Słupsk,
Tuwima 23 „Inkubator 
Przedsiębiorczości", 843-77-14, 
0-605-064-300.
Rozpoczęcie 12 marca 
godz.16.00.

PZMOT. Słupsk, Zielona, 
8424440. _____

RONDO. 0-59/84-39-126, 
0-603-756-330.

WIRAŻ. Wiosenna promocja;
059/84-38-870,
0-603-601-553.

iiMM
! KREDYTY HIPOTECZNE, 
SAMOCHODOWE,
059/84-11-350._______________

, APEX. Kredyty.
Debrzno, Traugutta 8/1; 
059/833-73-61.
Koszalin, 342-51-07._______________

KREDYTY gotówkowe. „TRAF”
Słupsk, W. Polskiego 53,
84-03470._______________________

KREDYTY, 094/347-37-55.__________

KREDYTY, 84-041-84.

KREDYTY. 059/841-10-62.__________

KREDYTY. 059/841-30-32 
wew. 142,059/858-51-27, 
059/840-24-00.___________________

KREDYTY. 0-59/842-50-88.

NASZ REGION
USŁUGI

AGENCJA Kredytowa, 
Lębork, Gdańska 1, 

kredyty bez poręczyciela 
do 7 000, minimalny 

dochód 700, 
samotni do 2 000, 

862-41-06, 
0-602-35-64-35.

DRZWI
antywłamaniowe „GERDA” - 

montaż „ARBA", 
Lębork, 10 Marca 5, 

86-213-18, 
86-228-21.

KOTŁY CO-opalane 
miałem węglowym- 

sterowane elektronicznie. 
Produkcja -Sprzedaż. 
Nowa Wieś Lęborska, 

ul. Ogrodowa 8. 
0-prefiks-59/861-22-68.

SYNDYK MASY UPADŁOŚCI
Przedsiębiorstwa Produkcyjnego 

„ARGOS” S.A. w upadłości
z siedzibą w Miastku ul. Dworcowa 15A

ogłasza przetarg ofertowy na sprzedaż nieruchomości

położonych w Lęborku 
przy ul. Abrahama 10 stanowiących 

kompleks działek i budynków
____________ (dawny „ZREMB”)

W skład ww. nieruchomości, dla których prowadzone są w Sądzie Rejono­
wym w Lęborku księgi wieczyste: KW nr 15191, KW nr 11562 wchodzą:
# działki z prawem wieczystego użytkowania o łącznej pow. 7.30,86 ha,
# działki z prawem wieczystego użytkowania o łącznej pow. 0.46,21 ha, 
® budynki stanowiące odrębne nieruchomości z prawem własności:

• hala produkcyjna o pow. użytkowej 14.532,41 m2,
• budynek administracyjny o pow. 1.469,42 m2,
• budynek garażowo-warsztatowy o pow. 1.028,23 m2,
• budynek kotłowni o pow. 566,62 m2,
• cztery baraki administracyjne o pow.: 150,47 m2, 155,03 m2 

157,28 m2, 156,29 m2,
• budynek stacji paliw o pow. 57,02 m2,
• wiata magazynowa o pow. 568,78 m2,
• stacja prób sprężarek o pow. 236,04 m2,
• wiata na oleje o pow. 24,10 m2,
- budynek portierni o pow. 150,88 m2,
• wiata magazynowa o pow. 490,51 m2,
• waga wozowa o pow. 5,36 m2, -
• budynek aparatury kontroli pomiarów o pow. 326,83 m2

Nieruchomość położona jest na terenie przeznaczonym pod działalność pro­
dukcyjno-handlową oraz magazynową. Cena nieruchomości według oszaco­
wania wynosi 2.178.000,00 złotych.
Oferty z podaniem proponowanej ceny należy przesłać w terminie 2 tygodni 
od dnia ukazania się ogłoszenia na adres:

Syndyk masy upadłości P.P. „ARGOS” S.A.
ul. Miastecka 2, 77-100 Bytów 

z dopiskiem „Przetarg Lębork”
Bliższe informacje można uzyskać pod numerami telefonów:

• (603) 194 768
• (059) 822 34 34 wew. 49.

Syndyk zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu 
bez podania przyczyn.

ŚWIĄTECZNE CENYv   na mana meble

Kupując u PRODUCENTA - płacisz najtaniej

MEBLE TAPICEROWANE
► bogate wzornictwo ► duży wybór tkanin ► sprzedaż ratalna

FRI OWII Słupsk, ul. Piłsudskiego 47
teI./fax (0-59) 84 37 538

MEC KOSZALIN

Miejska Energetyka Cieplna 
Spółka z o.o. w Koszalinie
ul. Łużycka 25 A, 75-111 Koszalin 
teł. (94) 347-44-10, fax (94) 347-44-11 
e-mail: mec@meckosz.pl

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA:
przeprowadzenie wyceny nieruchomości -
Wycena budynków niemieszkalnych i gruntów przyległych

ZADANIE; 39/MR-4/IL/2002
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Termin wykonania zamówienia: od 1 IV 2002 r. do 31 XII 2002 r.
Wykonanie zamówienia ma przebiegać sukcesywnie wg potrzeb 
zamawiającego.
1) Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać
w siedzibie zamawiającego ul. Łużycka 25 A w Koszalinie pokój nr 35.
2) Cena specyfikacji - 20.00 zł + 22 % VAT.
3) Osobą upoważnioną do kontaktowania się z oferentami jest 
pani Helena Myzik, tel. (94) 347-44-43, pokój 35.
4) Oferty należy składać do dnia 20 III 2002 do godz. 12 w siedzibie 
zamawiającego.
5) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 III 2002 o godz. 12.30 w siedzibie 
zamawiającego - świetlica I piętro.
6) Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest spełnienie 
warunków zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
7) Postępowanie zostanie przeprowadzone z zastosowaniem przepisów 
ustawy z dnia 10 VI 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 1998 r. 
m~ 119, poz. 773 z późniejszymi zmianami.

KREDYTY
gotówkowe 20 000, 

bez zgody współmałżonka 
bez poręczycieli 8 000. 

„Skarbek”, Lębork, 
Niepodległości 2, 

Słupsk, 0-501-646-915, 
8628-003.

UŻYWANE SPRZEDAM
MEBLE

SEGMENT czeski, 
2,60x2,20, okleina 
naturalna + ława. 
0-59/842-74-21,

AGD,RTV

CHŁODZIARKA, telewizor, 
pralka automat.
0-59/84-56-390._____________

TANIO! Sprzęt AGD sprowadzony 
z Niemiec. 0-607-807-954.

RÓŻNE

ROWERY. 0-59/84-39-032, 
0-606-146-535.

http://www.fanki.pl
mailto:rafal.sidorowicz@eko-contel.com.pl
http://www.kompix.pl
mailto:mec@meckosz.pl
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Kiedy Twoje plany wyprzedzają możliwości 
NIE MUSISZ Z NICH REZYGNOWAĆ !
Oferujemy szeroką gamę usług
dla osób indywidualnych i przedsiębiorców.

♦ STAŁE RATY
♦ DOGODNE OKRESY SPŁAT
♦ NAJNIŻSZE OPROCENTOWANIE
♦ MOŻLIWOŚĆ ZAWIESZENIA RATM3O V M^CYJ

OFERTA WAŻNA DO WYCZERPANIA UMÓW, 
ABY UZYSKAĆ WIĘCEJ INFORMACJI ZADZWOŃ !

Słupsk ul. Jana Kilińskiego 31
tel. 059 847-50-27 1

GWARANTUJEMY PEŁNE BEZPIECZEŃSTWO PRAWNE ZAWIERANYCH UMÓW !

Słupsk
ul.Tuwima 17 (Panorama Słupska) 
059/ 840-38-04; 840-38-05

Teraz proponujemy: 
10 000 zł-rata ok.100 zł 
30 000 zł - rata ok.310 zł 
70 000 zł - rata ok, 750 zł

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
o wartości poniżej 30.000 Euro

Szpital Wojewódzki, 75-581 Koszalin, woj. zachodniopomorskie, 
ul. T. Chałubińskiego 7, tel. (094) 34-88-400, fax (094) 345-16-35,

ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę gustroflberoskopu dziecięcego.

Termin realizacji -14 dni od daty podpisania umowy.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena 30 zł) można odebrać w Dziale Zaopatrze­
nia, pok. 5 lub za zaliczeniem pocztowym. Uprawniony do kontaktu z oferentami - Andrzej 
Skowroński, tel. 34-88-261, pok. 5 (Dział Zaopatrzenia), w godz. 8-14.

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego - sekretariat. Termin składania ofert 
upływa dnia 4 IV 2002 r. o godz. 8. Otwarcie ofert nastąpi dnia 4 IV 2002 r. o godz. 10 w
siedzibie zamawiającego, pok. Sala Narad.
Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.
Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifikacją.
W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 19 i art. 22 ust. 7, 
spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 2 ustawy o zamówieniach publicznych oraz warunki 
zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie:

1. Cena (koszt) - 70 %
2. Ocena techniczna (jakość) - 25 %
3. Warunki gwarancji - 5 % r.«

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
o wartości poniżej 30.000 Euro

Szpital Wojewódzki, 75-581 Koszalin, woj. zachodniopomorskie, 
ul. T. Chałubińskiego 7, tel. (094) 34-88-400, fax (094) 345-16-35,

ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę Stołu operacyjnego okulistycznego
oraz fotela operatora. f

Termin realizacji -14 dni od daty podpisania umowy.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena 30 zł) można odebrać w Dziale Zaopatrze­
nia, pok. 5 lub za zaliczeniem pocztowym. Uprawniony do kontaktów z oferentami - Andrzej 
Skowroński, tel. 34-88-261, pok. 5 (Dział Zaopatrzenia), w godz. 8-14.
Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego - sekretariat. Termin składania ofert 
upływa dnia 4 IV 2002 r. o godz. 8. Otwarcie ofert nastąpi dnia 4 IV 2002 r. o godz. 11 w
siedzibie zamawiającego, pok. Sala Narad.
Postępowanie będżie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.
Postępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifikacją.
W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 19 i art. 22 ust. 7, 
spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 2 ustawy o zamówieniach publicznych oraz warunki 
zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie
1. Cena (koszt) - 60 %
2. Ocena techniczna (jakość) - 30 %
3. Warunki gwarancji - 10 %

OGŁOSZENIE
o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej do 30 000 EURO

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Koszalinie

Rejon Dróg Wojewódzkich w Gryficach

72-300 Gryfice, ul. J. Piłsudskiego 18
Z Z D W tel. (091) 384 27 20, fax (091) 384 28 15

ogłasza przetarg nieograniczony na zadanie:
„Remont mostu przez kanał w ciągu drogi wojewódzkiej nr 102 

Międzyzdroje - Kołobrzeg w km 70 + 986 koło miejscowości 
Gołańcz Pomorska”.

1. Termin realizacji zamówienia do 14 VI 2002 r.
2. Miejsce realizacji zamówienia: most na kanale k/m. Gołańcz Pomorska.
3. Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem obowiązkowych pre­

ferencji krajowych.
4. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać osobiście 

w siedzibie zamawiającego w pok. nr 11 po przedstawieniu dowodu wpłaty 
za materiały przetargowe na konto nr 11001207-67159-2101-111-1 
w PKO S.A. - Grupa O/Koszalin lub za zaliczeniem pocztowym (cena 
materiałów przetargowych 35 zł + VAT).

5. Pracownikiem uprawnionym do kontaktu jest:
- Danuta Nowicka - z-ca kierownika RDW Gryfice; tel. (91) 384-27-20,
- Bożena Cichoń - kierownik dz. technicznego; tel. (91) 384-27-20

6. W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie 
art. 19 i art. 22 ust. 2 ustawy o zamówieniach publicznych oraz warunki 
dodatkowe zawarte w SIWZ.

7. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena 100 %.
8.Oferty w zalakowanej kopercie oznaczonej „Remont mostu przez kanał 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 102” należy złożyć w siedzibie zamawiają­
cego do dnia 25 III 2002 r. do godz. 9 - otwarcie ofert w tym samym dniu 
o godz. 9.15 w pok. nr 2. K415

PKP S.A. Oddział Nieruchomości 
Zakład w Słupsku ul. Wojska Polskiego 28 

tel. 059 843 82 51 w. 444, 504
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na 

WYNAJEM SEZONOWYCH PUNKTÓW HANDLOWYCH
w Słupsku przed dworcem PKP:
1. punkt handlowy przy ul. Kołłątaja (obok rożna) stawka wy­

woławcza 250.00 zł/m-c za jeden punkt, wadium 300 zł
2. punkt handlowy przy wejściu do dworca (prawa strona) 

stawka wywoławcza 250.00 zł/m-c. wadium 300 zł
3. plac pod stoisko o pow. 5 m kw. z możliwością ustawienia 

namiotu stawka wywoławcza 500.00 zł/m-c. wadium 500 zł
oraz
w Słupsku w budynku dworca PKP:
4. lokal handlowy o pow. 17,4 m kw. (do przebudowy) stawka 

wywoławcza 46.00 zł/1 m kw./m-c. wadium 800 zł
Stawka wywoławcza nie obejmuje opłat za dostarczone media, 
opłaty targowej stosowanej na terenie miast oraz podatku VAT. mm 

Przetarg odbędzie się w dniu 26 marca 2002 r. w siedzibie 
Zakładu w Słupsku przy ul. Woj. Polskiego 28 II p., pokój 205 
pod przewodnictwem zakładowej komisji przetargowej.
Licytacje odbędą się według podanej wyżej kolejności, począ­
tek pierwszej z nich o godz. 9.30.

Regulamin przetargu i pozostałe informacje przetargowe 
można uzyskać w Zakładzie w Słupsku pokój nr 218 - dział 
marketingu i obrotu nieruchomościami.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie 
wadium w gotówce, które należy wpłacić w dniu licytacji 
do godz. 9.00 w miejscu przetargu.

Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu, jeżeli 
żaden z uczestników nie zaoferuje stawki wynajmu równej co ^ 
najmniej stawce wywoławczej. Wadium przepada również, je­
żeli wygrywający uchyli się od zawarcia umowy najmu.
Wadium wygrywającego zostanie zaliczone na poczet kaucji 
zabezpieczającej płatności czynszu w trakcie trwania umowy 
a pozostałym uczestnikom zwrócone bezpośrednio po zakoń­
czeniu licytacji.

PKP S.A. Oddział Nieruchomości Zakład w Słupsku ^ 
zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu § 

bez podania przyczyn. ___  2
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PIŁKA NOŻNA ■ Sparingi

Grad goli

WGostkowie piłkarze Orkana 
spotkali się ze Stegną Par­
chowo. Gospodarze urządzili sobie 

festiwal strzelecki i wygrali 9:0 
(4:0). W niedzielnym meczu gole 
strzelili: Adam Dułak - 3, Dariusz 
Broca — 2, Piotr Maćkowiak - 1, 
Andrzej Gruba 1, Tadeusz Małek 
— 1 i samobójczy.

Na jezierzyckim stadionie w nie­
dzielę piłkarska drużyna Stali prze­
grała ze Słupią Kobylnica 0:3 (0:1). Po 
razie na listę strzelców wpisali się: 
Grzegorz Królak, Krzysztof Szweda i 
Tomasz Dorosiewicz.

W Kołczygłówkach GKS Kołczygło­
wy spotkał się z Ostoją Mikorowo. Pił­
karski mecz kontrolny wygrała koł- 
czygłowska drużyna 6:0 (2:0). Zdo­
bywcy bramek: Tomasz Witek - 2, 
Krzysztof Żaczek - 1, Mirosław 
Kuraś - 1, Wojciech Oreńczak - 1 i 
Marcin Dworak -1.

W niedzielę słupscy juniorzy starsi 
Gryfa 95 TP SA u siebie zmierzyli się 
z seniorami Czarnych 2001 Słupsk. 
Piłkarska gra kontrolna zakończyła 
się remisem 1:1 (1:0). Dla gryfitów 
prowadzenie uzyskał Henryk Pakul- 
niewicz, a wyrównał Marek Sidor. W 
Kusowie Dąb gościł SwePol Link Bru- 
skowo Wielkie. Miejscowi piłkarze 
wygrali 4:1 (2:0). W niedzielę zwycię­
skie bramki zdobyli: Wojciech Segało 
- 2, Arkadiusz Sławikowski -1, Ad­
rian Jasiewicz -1. Dla gości honoro­
wego gola strzelił Janusz Bator.

W Bytowie Bytowa rywalizowała ze 
Skotawą Budowo. Wygrali bytowscy pił­
karze 5:0 (2:0). Strzelcy goli: Sławomir 
Kirdzik - 2, Tomasz Cierson -1, Kamil 
Chojnacki -1, Piotr Mudyń -1.

Nie odbyły się wcześniej zapowia­
dane sparingi: Unia Korzybie - Jan­
tar Norlax Ustka (ustczanie rozchoro­
wali się), MKS Debrzno - Polonia Ja­
strowie (goście w ostatniej chwili od­
wołali przyjazd), Karol/Orzeł Pęplino 
- SALOS Słupsk (słupszczanie nie 
przyjechali). (fen)

JUDO ■ Zawody eliminacyjne 
do Ogólnopolskiego Turnieju 
Klasyfikacyjnego

Czwórka 
z przepustkami

W Gdyni ponad 200 młodych 
adeptów judo z grupy junio­
rów młodszych rywalizowało w za­

wodach eliminacyjnych do Ogólno­
polskiego Turnieju Klasyfikacyjne­
go, który odbędzie się w dniach 23- 
24.03. we Wrocławiu. Z reprezen­
tantów regionu słupskiego prze­
pustki do udziału w imprezie cen­
tralnej wywalczyli: Kinga Kosakow­
ska, Aleksandra Sosnowska i Seba­
stian Janicki (wszyscy - Gryf 3 
Słupsk) oraz Piotr Witk-Jeżewski 
(Satoru Ugoszcz). Miejsca naszych 
przedstawicieli w gdyńskiej rywaliza­
cji: dziewczęta -40 kg: 1. K. Kosakow­
ska; 48 kg: 7. Magda Wysińska i Ka­
tarzyna Gostomska; 52 kg: 1. A. So­
snowska; 63 kg: 5. Lucyna Wysińska 
(jest w rezerwie na wrocławskie za­
wody) - wszystkie - Gryf 3. Chłopcy - 
46 kg: 1. S. Janicki, 7. Marcin Rzep- 
czyk i Damian Sajek, 9. Paweł Koło­
dziejski; 50 kg: 9. Jarosław Olech; 55 
kg: 7. Marcin Żynis (wszyscy - Gryf 
3); plus 90 kg - 3. Piotr Witk-Jeżew­
ski (Satoru). (FEN)

► Telefony działu 
sportowego: 
w Koszalinie - 347-35-20 
lub 347-35-21 
w Stupsku - 842-39-12

NARCIARSTWO ALPEJSKIE ■ Puchar Świata

Duże „Kryształowe 
Kule” dla Austriaków
Reprezentanci Austrii, Michaela 

Dorfmeister oraz Stephan 
Eberharter otrzymali duże „Krysz­

tałowe Kule” za zwycięstwa klasy­
fikacjach generalnych alpejskiego 
Pucharu Pucharu Świata w sezo­
nie 2001/2002.

W rywalizacji kobiet ostatnie zawo­
dy odbyły się w Altenmarkt-Zauchen- 
see. Slalom kończący sezon PŚ wy­
grała Chorwatka Janica Kostelic, 
która wyprzedziła Szwedki: Anję Pa- 
ersson i Ilvę Nowen.

Michaela Dorfmeister po raz pierw­
szy w karierze zakończyła sezon al­
pejskiego Pucharu Świata na czele 
klasyfikacji generalnej. 28-letnia Au­
striaczka zajęła także drugie miejsce 
w klasyfikacji PŚ w slalomie gigancie 
oraz zjeździe i była trzecia w supergi­
gancie. Małe „Kryształowe Kule” w 
sezonie 2001/02 wywalczyły: Włoszka 
Isolde Kostner w zjeździe, Szwajcar­
ka Sonja Nef w slalomie gigancie, 
Niemka Hilde Gerg w supergigancie

oraz Francuzka Laurę Pequegnot w 
slalomie. Zwycięstwo w klasyfikacji 
drużynowej odniosły narciarki'z Au­
strii.

Końcowa klasyfikacja Pucharu 
Świata w sezonie 2001/02 (po 34 za­
wodach): 1. Michaela Dorfmeister 
(Austria) -1271 pkt, 2. Renate Goet- 
schl (Austria) - 931, 3. Sonja Nef 
(Szwajcaria) - 904, 4. Hilde Gerg 
(Niemcy) - 847, 5. Anja Paerson 
(Szwecja) - 840, 6. Isolde Kostner 
(Włochy) - 641.

Ostatnią konkurencją sezonu w ry­
walizacji mężczyzn był slalom gigant 
rozegrany również w austriackim Al- 
tenmarkt-Zauchensee. Zwyciężył 
Szwajcar Michael von Grueningen, 
który wyprzedził dwóch Austriaków: 
Benjamina Raicha oraz Stephana 
Eberhartera.

32-letni Stephan Eberharter od­
niósł w tym sezonie pierwsze w karie­
rze zwycięstwo w klasyfikacji gene­
ralnej alpejskiego Pucharu Świata.

Zdobył także dwie małe „Kryształowe 
Kule” w zjeździe i supergigancie. 
Małe „Kryształowe Kule” w sezonie 
2001/02 wywalczyli także: Francuz 
Frederic Covili w slalomie gigancie i 
Chorwat Ivica Kostelic w slalomie. 
Zwycięstwo w klasyfikacji drużyno­
wej odnieśli narciarze z Austrii. Polak 
Andrzej Bachleda - z dorobkiem 33 
pkt - zakończył sezon na 107. pozycji 
w klasyfikacji generalnej oraz na 44. 
w slalomie. Polska zajęła ostatnie, 17. 
miejsce w klasyfikacji drużynowej, a 
w Pucharze Narodów (mężczyźni i ko­
biety) przedostatnie - 22. miejsce 
przed Nową Zelandią.

Klasyfikacja końcowa Pucharu 
Świata w sezonie 2001/02 (po 35 za­
wodach): 1. Stephan Eberharter (Au­
stria) - 1702 pkt, 2. Kjetil-Andre 
Aamodt (Norwegia) -1096, 3. Didier 
Cuchę (Szwajcaria) - 1064, 4. Bode 
Miller (USA) - 952„5. Fritz Strobl 
(Austria) - 846, 6. Lasse Kjus (Nor­
wegia)-680. (MARS)
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Austriaczka Michaela Dorfmeister po raz pierwszy w karierze zakończyła sezon alpejskiego Pucharu 
Świata na czele klasyfikacji generalnej i zdobyła dużą „Kryształową Kulą”

BADMINTON
Środkowego

Nagroda Pomorza

Z udziałem 
95 zawodników 
i zawodniczek
tj|f hali sportowej Gimnazjum Sa- 
WW morządowego w Mścicach roze­

grano krajowy turniej badmintona 
w kategoriach junior, junior młodszy, 
młodzik i dziecko oraz wojewódzki tur­
niej seniorów starszych. Obie imprezy 
zostały zorganizowane w ramach za­
wodów Nagroda Pomorza Środkowe­
go. Do rywalizacji przystąpiło 95 za­
wodników i zawodniczek. Wyniki gier 
finałowych:

Juniorzy
Monika Gradzka (Sława Sławno) - 
Anna Bujko (Sława) 3:0 (7-1,7-4,8-6), 
Ireneusz Styczewski (Lednik Miastko)
- Dawid Reinert (Lednik) 3:0 (7-2,7-3,
7- 4), Dawid Reinert/lreneusz Styczew­
ski - Piotr Godlewski/Łukasz Komar 
(obaj Lednik) 3:1 (7-2, 5-7, 7-2, 7-2).

Juniorzy młodsi
M. Gradzka (Sława) - Marta Anasta- 
sjew (Pobrzeże Koszalin) 3:0 (7-2,8-7,
8- 7), Maciej Adamczyk (Sława) - Le­
szek Pietruszyński (Lednik) 3:0 (7-3, 
7-0,7-0), M. Adamczyk (Sława)/To- 
masz Kowalski (Pobrzeże) - L. Marci­
niak/Leszek Pietruszyński (Lednik)
3:2 (3-7, 7-2, 7-3, 5-7, 7-3).

Młodzicy
M. Anastasjew (Pobrzeże) - Karolina 
Ludwikowska (Sława) 3:1 (7-0,7-0, 
7-4), M. Adamczyk (Sława) - Michał 
Speth (Lednik) 3:0 (8-6,7-0,7-3), Ma­
ciej Adamczyk/Karolina Ludwikowska 
(Sława) - Paweł Kapłan/Magdalena Ta- 
raszkiewicz (Lednik) 3:0 (7-5,7-1,7-3).

Młodzicy bez licencji
Anika Wojtczak (Sława) - Ewelina Ryn- 
kiewicz (UKS 9 Koszalin) 3:0 (7-1,7-2, 
7-2), Piotr Zdunek (Sława) - Jakub Za­
brocki (Lednik) 3:0 (7-0,7-1,7-3).

Dzieci
M. Taraszkiewicz (Lednik) - Anika 
Wojtczak (Sława) 3:1 (8-6,8-6,3-7,
7-0), Patryk Szymoniak (Lednik) - Karol 
Krakowski (Sława) 3:0 (7-0,7-0,7-1).

Seniorzy starsi
Dagmara Wojtczak (Sława) - Hanna 
Kowalska (Pobrzeże) 3:0 (7-0,7-0,
7-0), Piotr Adamczyk (Sława) - Jacek 
Wojtczak (Sława) 3:2 (2-7,7-3,5-7,
7-3, 7-5). (MARS)

TENIS STOŁOWY ■ Wojewódzkie finały Pucharu Polski

Trofea dla Chrobrego 
i LUKS TOP

AUTOMOBILIZM ■ Rajd Korsyki

Triumf Francuza
tJlJKoszalinie odbył się finał wo- 
WWjewódzki rozgrywek o Puchar 
Polski w tenisie stołowym męż­
czyzn. Triumfowała drużyna Chro­
brego Międzyzdroje, która w finało­
wym meczu pokonała AZS Politech­
nika Koszalińska 4:1. Punkty dla 
zwycięzców zdobyli: Roman Sowiń­
ski - 2,5 i Paweł Kibała -1,5, a dla 
pokonanych: Tomasz Marciniak -1.

Chrobry uzyskał tym samym pra­
wo reprezentowania województwa za­
chodniopomorskiego w dalszych 
grach, a jego najbliższym rywalem bę­
dzie jeden z zespołów województwa 
świętokrzyskiego.

Inne wyniki: mecz o 3. miejsce - 
ATS Stargard Szczeciński - KTS I

Koszalinianin Koszalin 4:1, o 5. miej­
sce - Wyspiarz Świnoujście - KTS II 
Koszalinianin 4:1.

Kobiety rywalizowały w takim 
samy turnieju rozegranym w Nowo­
gardzie. Zwyciężyła drużyna LUKS 
TOP Wierzbięcin, która w finałowym 
spotkaniu pokonała UKS Sucha Ko­
szalińska 4:2. Dla zwyciężczyń punk­
ty zdobyły: Magdalena Gargulińska - 
2, Monika Buczma -1,5 i Anna Przy­
bylska - 0,5, a dla pokonanych: 
Agnieszka Grzywacz i Daniela Gazic- 
ka-pol.

Drużyna LUKS TOP w kolejnych 
grach pucharowych zmierzy się z 
przedstawicielem województwa wiel­
kopolskiego. (suw)

Gilles Panizzi (Peugeot 206 
WRC) wygrał w niedzielę Rajd 
Korsyki - trzecią eliminację rajdo­

wych mistrzostw świata.
Francuz wyprzedził o 40,5 s Fina 

Marcusa Groenholma i o 52,4 s 
Brytyjczyka Richarda Burnsa (oby­
dwaj Peugeot 206 WRC).

Czwarte miejsce zajął Francuz 
Philippe Bugalski (Citroen), który 
był najlepszy na trasie ostatniego 
odcinka specjalnego.

Na trasie przedostatniego, 15. od­
cinka specjalnego, wypadek miał Bry­
tyjczyk Colin McRae (Ford Focus 
WRC), którego przewieziono do szpi­
tala ze złamaną ręką.

Po dwunastu odcinkach specjal­
nych Colin McRae zajmował dopiero 
piątą pozycję, ale po dwóch niedziel­

nych OS przesunął się na czwarte 
miejsce.

Marcus Groenholm umocnił się na 
prowadzeniu w klasyfikacji mi­
strzostw świata, w której zgromadził 
18 punktów. Po 10 pkt mają na kon­
cie Panizzi i Fin Tom mi Makinen 
(Subaru). W klasyfikacji konstrukto­
rów zdecydowanie prowadzi ekipa 
Peugeota, która zgromadziła w trzech 
eliminacjach 36 pkt. Na drugim miej­
scu jest Ford - 20 pkt, a na trzecim 
Subaru-16.

W Rajdzie Korsyki zadebiutował w 
MŚ Tomasz Kuchar jadący z pilotem 
Maciejem Szczepaniakiem. Startują­
cy w ekipie fabrycznej Hyundai’a Po­
lak zakończył jednak swój występ już 
na pierwszym odcinku specjalnym, w 
wyniku usterki technicznej. (MARS)
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KOSZYKÓWKA ■ Liga NBA

O’Neal poprowadził 
do zwycięstwa

KOSZYKÓWKA

Zmiany w pucharowej 
rywalizacji

Shaquille O’Neal zdobyli 40 
punktów i miał 13 zbiórek, pro­
wadząc drużynę Los Angeles La­

kers do zwycięstwa na własnym 
parkiecie z New York Knicks 
117:103 w niedzielnym meczu ko­
szykarskiej ligi NBA. Kobe Bryant 
zdobył 18 punktów dla gospodarzy. 
Swój rekord życiowy ustanowił za­
wodnik „Jeziorowców” Devean 
George, który uzyskał 17 punktów. 
W zespole Nowojorczyków wyróż­
nili się Latrell Sprewell - 31 pkt. i 
Kurt Thomas - 20 pkt. oraz 12 
zbiórek.

Trafienie za trzy punkty Steve’a 
Francisa na 0,1 sekundy przed koń­
cem meczu dało drużynie Houston 
Rockets zwycięstwo nad Utah Jazz 
95:92. Od pierwszych minut mecz był 
bardzo zacięty i żadna ze stron nie po­
trafiła sobie wypracować zdecydowa­
nej przewagi. Najskuteczniejszym 
strzelcem „Rakiet” był Cuttino Mo­
bley, zdobywca 28 pkt. Wśród poko­
nanych najwięcej punktów uzyskał 
Karl Malone - 21. Obrońca Jazz John 
Stockton zapisał na swoim koncie 13 
asyst, osiągając tym samym liczbę do­
kładnie 15 tysięcy w karierze.

W Orlando tamtejsi Magie pokona­
li Toronto Raptors 92:79. Spotkanie 
było pojedynkiem dwóch superstrzel- 
ców, którzy jeszcze w ubiegłym sezo­
nie grali wspólnie w Toronto. Lepszy 
okazał się zawodnik gospodarzy Tra­
cy McGrady, zdobywca 22 punktów. 
Grający w Raptors Vince Carter uzy­
skał zaledwie 16 punktów, ale spędził 
na ławce prawie całą trzecią kwartę, 
po tym jak został silnie uderzony w 
głowę przez Pata Garrity.

Koszykarze Sacramento Kings ma­
jący najlepszy bilans gier w lidze od­
nieśli kolejne zwycięstwo. Tym razem 
pokonali oni na wyjeździe Milwaukee 
Bucks 98:73. W zespole„Królów” naj­
lepsi byli Peja Stojakovic - 21 pkt. 
oraz Chris Webber - 20 pkt. i 15 zbió­
rek. W drużynie z Milwaukee trzech

Igrzyska paraolimpijskie

Wiesław Fiedor ze Startu Nowy 
Sącz został w niedzielę w Salt 
Lake City brązowym medalistą 8. 

zimowych igrzysk paraolimpijskich 
w biegu narciarskim na dystansie 
5 km w gronie osób mających niepeł­
nosprawne kończyny dolne. Jest to 
drugi medal tej imprezy zdobyty 
przez reprezentantów Polski. Jak już 
informowaliśmy, pierwszy, także brą­
zowy, wywalczyła w biatlonie (7,5 
km) Bogumiła Kapłoniak, również ze 
Startu Nowy Sącz.

Koreańczycy zaakceptowali w 
piątek prośbę Międzynarodo­
wej Federacji Piłkarskiej (FIFA), 

by podczas meczów finałowych te­
gorocznych mistrzostw świata nie 
pokazywać na wielkich telebimach 
na stadionach powtórek bramek i 
spornych akcji. - Jest to praktyka 
FIFA i my ją akceptujemy - powie­
dział rzecznik prasowy Południo- 
wokoreańskiego Komitetu Organi-

zawodników uzyskało po 14 punktów: 
Glenn Robinson, Ray Allen i Sam 
Cassell.

Wyniki niedzielnych meczów: Or­
lando Magic - Toronto Raptors 92:79, 
Boston Celtics - Washington Wizards 
98:91, Cleveland Cavaliers - Los An-

Medal Wiesława Fiedora ucieszył 
nie tylko samego zawodnika, ale i całą 
ekipę. W ostatnich latach ma on bo­
wiem pecha do czwartych lokat. Na 
tej pozycji uplasował się m.in. w bia­
tlonie w Salt Lake City (do miejsca na 
podium zabrakło mu trzech sekund) 
oraz w igrzyskach w Nagano w 1998 
roku. W niedzielę od srebrnego meda­
lu dzieliło go 1,8 sekundy. Zwyciężył 
Rosjanin Taras Kryjanowski przed 
Słowakiem Władimirem Gajdicia- 
rem. (MARS)

zacyjnego mistrzostw świata (KO- 
WOC).

FIFA poparła sędziów meczów, któ­
rzy nie chcieli oglądać na telebimach 
powtórek bramek i spornych sytuacji 
na boisku. Międzynarodowa federa­
cja jest zdania, że „na wielkich ekra­
nach stadionów mistrzostw świata 
może być pokazywana bezpośrednia 
transmisja meczu, ale nie powtórki w 
zwolnionym tempie”. (PAP, SUW)

geles Clippers 78:95, Detroit Pistons - 
Indiana Pacers 84:89, Houston Roc­
kets - Utah Jazz 95:92, Milwaukee 
Bucks - Sacramento Kings 73:98, Los 
Angeles Lakers - New York Knicks 
117:103, Phoenix Suns - Charlotte 
Hornets 82:88. (SUW)

KOSZYKÓWKA ■ Rozgrywki 
mistrzowskie w ligach 
wojewódzkich

Wyjazdowa
trzycyfrówka

Koszykarska młodzież kontynu­
uje grę w rozgrywkach mi­
strzowskich w ligach wojewódzkich 

edycji 2001/2002.
W Wejherowie Ósemka podejmo­

wała słupską drużynę Czarni La- 
minopol.

Konfrontacja młodzików z rocznika 
1988 zakończyła się zwycięstwem 
wejherowian 89:81. Ze słupszczan 
pod względem skuteczności wyróżnili 
się: Krzysztof Sobczyński -18 punk­
tów i Wojciech Zeidler -16 punktów. 
W Słupsku miejscowy zespół kadetów 
Czarni Plast-Team gościł SKSII Sta­
rogard Gdański. Gospodarze wygrali 
72:71. W niedzielnym meczu dla zwy­
cięzców najwięcej punktów rzucili: 
Mateusz Cieślak - 30 i Krzysztof No­
wakowski - 20. W sobotę BAT Siera­
kowice wysoko przegrał ze słupską 
ekipą Czarni Enmat 38:101. Było to 
spotkanie młodzików z rocznika 
1989. Dla zwycięzców najwięcej 
punktów zdobyli: Karol Kowalewski - 
21 i Piotr Szewczuk - 20. (FEN)

Obradujące w Monachium wła­
dze Międzynarodowej Federa­
cji Koszykówki strefy europejskiej 

FIBA - Europe zatwierdziły zna­
czące zmiany w systemie pucharo­
wej rywalizacji, które obowiązywać 
będą od następnego sezonu.

W sezonie 2002/2003 likwidacji 
ulegną rozgrywki Pucharu Saporty i 
Pucharu Koraca koszykarzy, auch 
miejsce zajmą rozgrywki Pucharu 
Europy koszykarzy.

W miejsce Pucharu Ronchetti zo­
stanie powołany Puchar Europy ko- 
szykarek.

Członkowie Zarządu FIBA - Euro­
pe zaakceptowali także kierunek roz­
mów prowadzonych przez prezydenta 
Giorgiosa Vassilakopoulosa i Sekre­
tarza Generalnego FIBA, Borislava 
Stankovica z Unią Koszykarskich Lig 
Europy - ULEB - na temat Euroligi 
koszykarzy.

W sezonie 2002/2003 jedna polska 
drużyna zagra bez eliminacji w Euro- 
lidze. Zgodnie ze stanowiskiem FIBA- 
Europe i PZKosz. będzie to mistrz 
Polski, jeśli klub ten spełni warunki 
ULEB dotyczące hali, organizacji za­
wodów.

- Nigdy nie ma stuprocentowej 
gwarancji, przed zawarciem pisemnej 
umowy, ale wydaje się, że porozumie­
nie FIBA - ULEB jest blisko - powie­
dział Marek Palus, prezes PZKosz. 
będący w Monachium.

Według wytycznych przekazanych 
negocjatorom przez Zarząd FIBA, w 
gestii federacji powinny być sprawy 
sędziowskie, licencje dla zawodników. 
Kalendarz ustalany będzie wspólnie z 
ULEB, a finanse pozostaną w rękach 
władz ULEB.

Od sezonu 2003/2004 polska fede­
racja będzie miała stałe miejsce w eli­
minacjach do Euroligi koszykarzy. 
System rywalizacji w Eurolidze ko- 
szykarek, rozgrywkach prowadzo­
nych przez FIBA-Europe nie ulegnie 
w następnym sezonie zmianie.

Nowy system rozgrywek pucharo­
wych w sezonie 2002/2003 musi zo­
stać zaakceptowany przez kongres 
narodowych federacji koszykarskich, 
który odbędzie się w Ostendzie na po­
czątku maja.

W Pucharze Europy koszykarzy w 
pierwszym etapie zagra w trzech 
Konferencjach: Północnej, Zachodniej 
i Wschodniej po 24 drużyny.

Polska znalazła się w konferencji 
Północnej i może liczyć na trzy miej­
sca, tak jak Rosja, Litwa i Niemcy. W 
Pucharze Europy koszykarek Polska 
została przydzielona także w Konfe­

rencji Północnej. System rozgrywek 
jest podobny jak u mężczyzn: trzy 
Konferencje, ale w każdej zagra po 16 
drużyn.

Zdaniem profesora Kajetana Hą- 
dzelka, byłego prezesa Polskiego 
Związku Koszykówki, który jako czło­
nek Komisji Europejskich Pucharów, 
był jednym z przygotowujących pro­
jekt zmian pucharowej rywalizacji, 
aprobata nowego systemu przez 
przedstawicieli narodowych federacji 
na kongresie w Ostendzie powinna * 
być formalnością. - Federacje zostały 
już wcześniej poinformowane o pro­
jekcie, więc z zatwierdzeniem zupeł­
nie nowego systemu rywalizacji nie 
powinno być problemów - powiedział 
Kajetan Hądzelek. - Spodziewam się, 
że nowe rozgrywki będą bardziej pre­
stiżowe niż dotychczasowe, a rywali­
zacja w drugim etapie będzie stać na 
bardzo dobrym poziomie, wyższym 
niż rywalizacja w Pucharze Saporty i 
Koraca - dodał Kajetan Hądzelek.

Rozgrywki Pucharu Europy koszy- 
karzy 2002/2003: W każdej konferen­
cji 24 zespoły w czterech 6-zespoło- 
wych grupach. Awans do II etapu 
zwycięzcy 12 grup plus cztery najlep­
sze drużyny z drugich miejsc. II etap:
16 drużyn w czterech grupach i zwy­
cięzcy awansują do finału.

Konferencja Zachodnia: Francja, 
Włochy, Hiszpania (po 4 zespoły), Bel­
gia (3), Anglia, Holandia, Portugalia 
(po 2), Austria, Luksemburg, Szwaj­
caria (1).

Konferencja Północna: POLSKA, 
Rosja, Litwa, Niemcy (po 3), Łotwa, 
Ukraina (po 2), Białoruś, Czechy, Sło­
wacja, Dania, Estonia, Finlandia, 
Węgry, Szwecja (po 1).

Konferencja Południowa: Grecja 
(4), Chorwacja, Izrael, Turcja, Jugo­
sławia (po 3), Bułgaria, Słowenia (po 
2), Bośnia i Hercegowina, Cypr, Ma­
cedonia, Rumunia (po 1).

System rozgrywek Pucharu Euro­
py koszykarek 2002/2003: W każdej 
konferencji po 16 drużyn w czterech 
4-zespołowych grupach. Awans do II 
etapu zwycięzcy 12 grup plus cztery 
najlepsze drużyny z drugich miejsc. II im 
etap: 16 drużyn i zwycięzcy awansują 
do finału. Liczbę zespołów z poszcze­
gólnych krajów ustali FIBA-Europe w 
zależności od liczby zgłoszeń.

W Konferencji Północnej obok Pol­
ski znalazły się: Armenia, Azerbej­
dżan, Białoruś, Czechy, Dania, Esto­
nia, Finlandia, Gruzja, Islandia, Li­
twa, Łotwa, Mołdawia, Niemcy, Nor­
wegia, Rosja, Słowacja, Szwecja, 
Ukraina, Węgry. (PAP, SUW)

realizowany we współpracy
z Helsińską Fundacją Praw Człowieka

zbiera informacje o sytuacjach, w których urzędnicy 
samorządowi (pracownicy urzędu gminy, starostwa) lub ich 
rodziny prowadzą prywatną działalność zarobkową w 
obszarze, który podlega zakresowi ich obowiązków 
służbowych (np. wykonują projekty architektoniczne, usługi 
geodezyjne, itp., we własnej gminie lub powiecie). Zebrane 
informacje chcemy wykorzystać w naszych działaniach 
zmierzających do zmiany przepisów prawnych w tej 
dziedzinie i przeciwdziałania praktykom nieuczciwej 
konkurencji ze strony urzędników.

Jeżeli spotkaliście się Państwo z taką sytuacją lub jeżeli z 
tego powodu doznaliście szkody, prosimy napiszcie do nas 
na adres: „Program Przeciw Korupcji” Fundacja im. 
Stefana Batorego, ul. Sapieżynska 10a, 00-215 
Warszawa, e-mail przeciw-korupcji@batory.org.pl

Zawodnik Sacramento Kings, Hidayet Turkogiu odpycha Darnina 
Ham’a z Milwaukee Bucks podczas meczu ligi NBA

Wiesław Fiedor na podium

PIŁKA NOŻNA ■ Przed finałami mistrzostw świata 2002

Nie będzie powtórek bramek

mailto:przeciw-korupcji@batory.org.pl
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PIŁKA NOŻNA ■ Liga Mistrzów

Na razie pewny 
tylko Real Madryt

PIŁKA NOŻNA ■ Puchar Polski 
w okręgu

Dziesięć 
bramek Gwardii

W okręgu koszalińskim rozegra­
no kolejne mecze o Puchar 
Polski. Prawie we wszystkich 

triumfowali faworyci. Najwięcej 
emocji było w Różewie, gdzie tam­
tejsi wsjoólni podejmowali Drze- 
wiarza Swierczyna i dopiero rzuty 
karne wyłoniły zwycięzcę. Aż dzie­
sięć bramek zaaplikował swoim ry­
walom lider grupy 2 III ligi Gwar­
dia Koszalin.

Wyniki: Rasel Dygowo - Kotwica 
Kołobrzeg 0:2, Passat Bukowo Mor­
skie - Gwardia Koszalin 0:10, Saturn 
Mielno - Gryf Polanów 2:3, Wspólni 
Różewo - Drzewiarz Swierczyna 1:1- 
rzuty kamę 4:1. Zwycięzcy awanso­
wali do dalszych gier. (SUW)

PIŁKA NOŻNA ■ Puchar Anglii

Jeden mecz będzie 
powtórzony

iddlesbrough, Chelsea Londyn 
i Fulham awansowały do półfina­

łów piłkarskiego Pucharu Anglii.
W meczach 1/4 finału Middlesbrough 
pokonał u siebie Everton 3:0, Chelsea 
wygrała na wyjeździe zTottenhamem 
4:0, natomiast Fulham pokonał, także 
na wyjeździe, grający w division one 
West Bromwich 1:0. Remisem 1:1 za­
kończyło się spotkanie między Newca­
stle United a Arsenałem Londyn. Zgod­
nie z regulaminem rozgrywek mecz zo­
stanie powtórzony. (MARS)

I uż tylko dwie kolejki spotkań pó­
dl zostały do zakończenia drugiej 
fazy grupowych rozgrywek w pił­
karskiej Lidze Mistrzów, warto 
przypomnieć, że awans do ćwierćfi­
nałów wywalczą po dwie najlepsze 
drużyny z każdej z czterech grup. 
Na razie wiadomo, że w 1/4 finału 
Ligi Mistrzów w tym sezonie wy­
stąpi Real Madryt, który zapewnił 
sobie to w poprzedniej kolejce spo­
tkań. Zapewne dzisiaj i jutro po­
znamy kolejnych ćwierćfinalistów. 
We wtorek grać będą zespoły z 
grup C i D, a w środę z A i B.

Najbardziej klarowny układ jest 
chyba w grupie C, gdzie liderem jest 
Real Madryt. Blisko awansu jest tak­
że Panathinaikos Ateny, który ma 
nakoncie 7 pkt. i praktycznie do pełni 
szczęścia potrzebna jest temu klubo­
wi wygrana w dzisiejszym meczu wy­
jazdowym z FC Porto. Nie będzie to 
jednak łatwe zadanie. Nawet remis 
mógłby zapewnić drużynie Panathi- 
naikosu, w której prawdopodobnie 
znowu nie zagra nasz reprezentan- 
tant Emmanuel Olisadebe, awans do 
ćwierćfinału, ale w przypadku remisu 
lub porażki Sparty Praga w Madry­
cie.

W grupie D wszystko może się jesz­
cze zdarzyć. Na razie na czołowych 
dwóch miejscach z dorobkiem 7 pkt.

są drużyny Arsenału Londyn i Depor- 
tivo La Coruna. Oba zespoły zmierzą 
się we wtorek, a gospodarzem będzie 
Arsenał. Drugą pare we wtorek 
tworzą zespoły z czterema punktami 
na koncie, Bayer Leverkusen i Juven­
tus Turyn.

W środę dojdzie do spotkań w gru­
pach A i B. W tej pierwszej na czele są 
uznawane za faworytów zespoły 
Manchesteru United i Bayemu Mo­
nachium (obrońca trofeum). Na sta­
dionie Old Trafford zapowiada się 
więc ciekawy mecz. Zwycięzca tej śro­
dowej konfrontacji zagra w ćwierćfi­
nałach. Jednak w przypadku remisu i 
wygranej Boavisty Porto w spotkaniu 
wyjazdowym z FC Nantes sytuacja w 
grupie zrobi się ciekawa i o awansie 
decydować będą ostatnie spotkania.

Najciekawiej jest w grupie B. Każ­
dy z czterech występujących w niej ze­
społów ma jeszcze szansę awansu. 
Najmniej szans daje się Liverpoolowi 
z Jerzym Dudkiem w bramce. Tym 
razem Liverpool rozegra wyjazdowy 
mecz z FC Barcelona, drużyną, która 
będzie chciała się zrehabilitować za 
ostatnią porażkę w Rzymie (0:3). Naj­
więcej szans ma prowadząca w tabeh 
tej grupy AS Roma, która w środę po­
dejmować będzie Galatasaray Stam­
buł. Warto zaznaczyć, że w przypad­
ku zwycięstw gospodarzy środowych

spotkań w grupie B, zapewnią sobie 
oni awans do ćwierćfinału.

Oto program gier:

Wtorek, 12 marca
Grupa C - FC Porto - Panathina­

ikos Ateny (transmisja w TV 4, godz. 
20.30), Real Madryt - Sparta Praga (re­
transmisja w Polsat Sport, godz. 0.20);

"Grupa D - Arsenał Londyn - De- 
portivo La Coruna (transmisja w Pol­
sat Sport, godz. 20.40), Bayer Lever­
kusen - Juventus Turyn (retransmi­
sja w Polsat Sport, godz. 22.30.

Skróty z wtorkowych spotkań za­
prezentowane zostaną w Telewizji 
Polsat w godz. 0.20-1.20.

Środa, 13 marca
Grupa A - Manchester United - 

Bayern Monachium (transmisja w 
Polsat Sport, godz. 20.40), FC Nantes 
- Boavista Porto (retransmisja w Pol­
sat Sport, godz. 0.20).

Grupa B - FC Barcelona - FC Li­
verpool (transmisja w Polsacie, godz. 
20.40), AS Roma - Galatasaray 
Stambuł (retransmisja w Polsat 
Sport, godz. 22.30).

Skróty środowych spotkań zostaną 
zaprezentowane w Telewizji Polsat w 
godz. 0.30-1.30. (SUW)

PIŁKA NOŻNA

Gole Polaków w Bundeslidze
Obrońca piłkarskiej reprezenta­

cji Polski i niemieckiego Schal­
ke 04 Gelsenkirchen Tomasz Wał- 

doch strzelił gola dla swojego klubu 
w ligowym spotkaniu z VfB Stutt­
gart. Jest to jego pierwsza bramka w 
obecnym sezonie. Gol Polaka, zdobyty 
strzałem głową w 60 minucie spotka­
nia, dał prowadzenie gospodarzom 
1:0. Spotkanie zakończyło się zwycię­

stwem Schalke 2:1. W zespole z Gel­
senkirchen po raz pierwszy w tym 
roku wystąpił inny reprezentant Pol­
ski - Tomasz Hajto. Wszedł on na bo­
isko w 71 minucie gry.

Napastnik piłkarskiej reprezenta­
cji Polski i niemieckiego Eintrachtu 
Frankfurt zdobył dla swojego zespołu 
gola w ligowym meczu z Unionem 
Berbn. Polak trafił do siatki rywala w

U minucie, dając gospodarzom pro­
wadzenie 1:0. Mecz zakończył się re­
misem 2:2. Była to 15. bramka Pawła 
Kryszałowicza w obecnym sezonie 
drugiej Bundeshgi. W klasyfikacji naj­
lepszych strzelców zajmuje on trzecie 
miejsce. O jedną bramkę więcej mają w 
swoim dorobku Artur Wichniarek z Ar- 
minii Bielefeld oraz Czech Jan Simak z 
Hannover 96. (suw)

Gracz Schalke 04, Tomasz Wałdoch (w środku) strzela gola w meczu z VfB Stuttgart. Z lewej 
- Białorusin Aliaksandr Hieb oraz z prawej - Silvio Meissner z zespołu gości

PIŁKA NOŻNA

Na boiskach 
europejskich
Hiszpania

Wyniki 29. kolejki: Real Madryt
- FC Villarreal 3:0, Betis Sevilla - FC 
Barcelona 2:1, Deportivo La Coruna
- Rayo Vallecano 1:1, FC Valencia - 
FC Sevilla 2:0, CD Malaga - Real Sa­
ragossa 2:1, Real Valladolid - Celta 
Vigo 2:4, Espanyol Barcelona-Athle­
tic Bilbao 2:0, UD Las Palmas - CD 
Alaves 2:1, RCD Mallorca - Atletico 
Osasuna 4:2, Real Sociedad - CD Te­
neriffa 0:2. Liderem jest FC Valencia
- 53 pkt. Drugie miejsce zajmuje Real 
M. - 52, a trzeci jest Betis - 49.

Niemcy
Wyniki 26. kolejki: Bayern Mona­

chium - TSV 1860 Monachium 2:1, 
Bayer Leverkusen - Energie Cottbus 
2:0, FC St. Pauli - SC Freiburg 1:0, 
FC Nuernberg - Werder Brema 0:4, 
VfL Wolfsburg- FC Koeln 5:1, Hansa 
Rostock - FC Kaiserslautern 2:1, Bo­
russia Dortmund - Borussia Moen- 
chengladbach 3:1, Hertha Berlin - 
Hamburger SV 6:0, Schalke 04 Gel­
senkirchen - VfB Stuttgart 2:1. Na 
czele tabeli jest Bayer - 53 pkt i wy­
przedza Borussię D. - 52 oraz Bayern 
-50.

Włochy
Wyniki 29. kolejki: Inter Mediolan

- Juventus Trnyn 2:2, FC Piacenza - 
AC Perugia 2:0, AC Torino - Chievo 
Verona 2:2, Atalanta Bergamo - US 
Lecce 2:1, FC Bologna - AC Milan 
2:0, AC Fiorentina - Udinese Calcio 
0:0, AC Venezia - Brescia 1:2, Hellas 
Verona - AC Parma 1:0, Lazio Rzym
- AS Roma 1:5. Prowadzi AS Roma -
53 pkt przed Interem - 53 i Juventu- 
sem-52. (MARS)

KOSZALIŃSKA KLASA 
OKRĘGOWA

W miniony weekend w Koszaliń­
skiej Klasie Okręgowej w gru­
pie „Południowej” odbyły się dwa 

spotkania. W zaległym meczu 
Olimp Złocieniec pokonał Błękit­
nych Barwice 3:1, a w spotkaniu 
rozegranym awansem, Hubertus 
Biały Bór zremisował z Orłem 
Łubowo 2:2.

1. Lech 15 42 56-8
2. Mirstal 15 32 38-19
3. Hubertus 16 32 33-16
4. Olimp 15 31 3746
5. Drzewiarz 15 25 31-23
6. Zawisza 15 24 28-29
7. Orzeł Ł 16 22 31-27
8. Jedność 15 22 32-29
9. Korona 15 21 22-24

10. Pogoń 15 18 21-30
11. Spójnia 15 17 22-25
12. Wspólni 15 16 28-50
13. Błękitni 15 11 28-45
14. Wieiim 15 11 1741
15. Calisia 15 10 21-36
16. Orzeł 6. 15 8 1744

(SUW)

LIGA WOJEWÓDZKA 
JUNIORÓW STARSZYCH

Wyniki 17. kolejki: Arkonia Szczecin 
- Wybrzeże Rewalskie 2:2, Żaki 94 
Kołobrzeg - Energetyk Gryfino - przeł., 
Victoria/Bałtyk Koszalin - Flota Świ­
noujście - przeł., Stal Stocznia Szcze­
cin - Wielim Szczecinek - przeł., Po­
goń Szczecin - Gwardia Koszalin 1:2, 
Darzbór Szczecinek - KP Police - 
przeł., Pogoń Barlinek - LO nr 8 Pogoń 
II Szczecin 0:2, Orzeł Biały Wałcz - 
Olimp Złocieniec 2:1.

1. LO nr 8 Pogoń li 17 48 76-22
2. Gwardia 16 35 62-19
3. Energetyk 16 33 33-22
4. Stal Stocznia 16 30 46-17
5. Arkonia 17 30 43-32
6. Orzeł Biały 16 29 35-25
7. Darzbór 15 28 35-30
8. KP Police 16 27 43-33
9. Wybrzeże 17 26 36-35

10. Błękitni 16 22 39-35
11. Flota 16 19 29-34
12. Pogoń S. 17 16 34-52
13. Victoria/Bałtyk 16 16 27-55
14. Żaki 94 16 15 27-55
15. Pogoń B. 18 11 19-38
16. Olimp 17 10 24-81
17. Wieiim 16 7 2548

(SUW)

PIŁKA NOŻNA ■ Sparingi

Ostatnie
gry
przed wiosną
IjyFLęborku piłkarze miejscowej 
WW drużyny Intermarche Pogoń 

podejmowali Gryfa Wejherowo (III 
liga). Lęborscy czwartoligowcy wy­
grali 2:0 (2:0). W sobotnim meczu 
dla zwycięzców gole strzelili: Jacek 
Szreder z rzutu karnego i Mariusz 
Władyka.

Andrzej Brendler (trener lęborskie­
go zespołu): - Zadowolony jestem z 
tego sprawdzianu. Była to nasza 
ostatnia gra kontrolna przed inaugu­
racją wiosennej walki o mistrzowskie 
punkty. Zmartwiony jestem kontuzją 
Tomka Pietrasika, który był w dobrej 
dyspozycji, ale teraz ponownie będzie 
musiał leczyć kolano.

W Darłowie Darlovia spotkała się z 
Gryfem 95 Słupsk. Sobotnia gra pił­
karska zakończyła się remisem 3:3 
(2:1). Gole zdobyli: Mariusz Hinc - 2 i 
Łukasz Hinc -1 dla gospodarzy oraz 
Marek Owsiuk, Dominik Brandt i Ta­
deusz Wanat po jednej bramce dla 
gryfitów. (FEN)

► Informacje sportowe 
także na str. 14 i 15


